



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-29072022-237719
CG-DL-E-29072022-237719

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 3323]

नई दिल्ली, बृहस्पतिवार, जुलाई 28, 2022/श्रावण 6, 1944

No. 3323]

NEW DELHI, THURSDAY, JULY 28, 2022/SHRAVANA 6, 1944

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 28 जुलाई, 2022

का.आ. 3488(अ).—जबकि सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय में भारत सरकार की अधिसूचना द्वारा, भारत का राजपत्र, असाधारण, भाग II, खंड 3, उप-धारा (ii) राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) की धारा 3ए की उप-धारा (1) के तहत जारी (बाद में उक्त अधिनियम के रूप में संदर्भित), केंद्र सरकार ने उक्त अधिसूचना के साथ संलग्न अनुसूची में निर्दिष्ट भूमि को भवन (चौड़ाई) के लिए अधिग्रहित करने के अपने इरादे की घोषणा की (चौड़ाई/चार लेन, आदि), भारतमाला परियोजना के तहत हसन-रायचूर आर्थिक गलियारे के हिस्से के रूप में बेल्लारी-मोका-केएन/एपी सीमा का रखरखाव, प्रबंधन और संचालन किमी.0.00 से किमी.34.144 तक भूमि के खंड में (विशेष भूमि अधिग्रहण अधिकारी, एनएचएआई, बेल्लारी, चौथी मेन रोड 5वीं क्रॉस के सामने, गंगापरमेश्वरी कल्याण मंटप्पा विद्यानगर बेल्लारी, कर्नाटक राज्य के बेल्लारी जिले में

और जबकि उक्त अधिसूचना का सार 29 दिसंबर 2021 को "द हिंदू" और "कन्नड़ प्रभा" दोनों में प्रकाशित किया गया है; उक्त अधिनियम की धारा 3ए की उप-धारा (3) के तहत;

और जबकि आपत्तियां प्राप्त हुई हैं और उन पर सक्षम प्राधिकारी द्वारा विचार किया गया है और उन्हें अस्वीकार कर दिया गया है;

और जबकि, उक्त अधिनियम की धारा 3डी की उप-धारा (1) के अनुसरण में, सक्षम प्राधिकारी ने अपनी रिपोर्ट केंद्र सरकार को सौंप दी है;

अब, इसलिए, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त होने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3डी की उप-धारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, केंद्र सरकार एतद्वारा घोषित करती है कि उक्त अनुसूची में निर्दिष्ट भूमि उपरोक्त उद्देश्य के लिए अधिग्रहण किया जाना चाहिए;

और आगे, उक्त अधिनियम की धारा 3डी की उप-धारा (2) के अनुसरण में, केंद्र सरकार एतद्वारा घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के आधिकारिक राजपत्र में प्रकाशित होने पर, उक्त अनुसूची में निर्दिष्ट भूमि पूरी तरह से केंद्र सरकार में निहित होगी। सभी भारों से मुक्त।

अनुसूची

भारतमाला परियोजना के तहत हसन-रायचूर आर्थिक गलियारे के हिस्से के रूप में बल्लारी-मोका-केएन/एपी सीमा के भीतर आने वाली, संरचना के साथ या बिना अधिग्रहण की जाने वाली भूमि का संक्षिप्त विवरण कर्नाटक राज्य में बल्लारी जिले में किमी.0.00 से किमी.34.144 तक भूमि के खंड में

राज्य का नाम: कर्नाटक		जिले का नाम: बल्लारी			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: बल्लारी				
	गांव का नाम: बल्लारी				
1	1	अन्य(निजी/सरकार)	गीला	0.3622	एम्. केशवा रैडी एस्/ओ लेयट एम्. जयराम रैडी (1/ए1ए/(प्राइवेट))/(वेट))
2	1	अन्य(निजी/सरकार)	गीला	1.2302	1. पद्मावती डबल्यू/ओ अल्लीपुरा नागिरेड्डी 2. बी. संध्या डबल्यू/ओ बी. साट्टा नारायण रैडी (1/ए1बी/(प्राइवेट))/(वेट))
3	1	अन्य(निजी/सरकार)	गीला	0.0486	है लैभल् कनेल् (हेच्.एल्.सी) (1/ए2/(गवर्नमेंट))/(वेट))
4	1	अन्य(निजी/सरकार)	गीला	0.3359	बी. येरेप्पा एस्/ओ बी. बन्देप्पा (1/ए3/(प्राइवेट))/(वेट))
5	1	अन्य(निजी/सरकार)	गीला	0.518	1. संकम्मा डबल्यू/ओ गंजी वीर रैडी 2. जी. डेय्भा रैडी एस्/ओ गंजी वीर रैडी (1/बी/1/(प्राइवेट))/(वेट))
6	1	अन्य(निजी/सरकार)	गीला	0.2003	गुग्गल श्रीनिवास एस्/ओ गुग्गल रघुपति (1/3/(प्राइवेट))/(वेट))
7	1	अन्य(निजी/सरकार)	गीला	0.3723	आर्. प्रैम् सागर रैडी एस्/ओ आर्. रामैप् रैडी (1/10/(प्राइवेट))/(वेट))
8	13	निजी	वेट	0.5627	हेच्. विश्व विराट रेड्डी एस्/ओ हेच्. विजया प्रकाश रेड्डी (13/1/(प्राइवेट))/(वेट/एन्ए))
9	13	निजी	वेट	0.0202	1)एम्. सुधीर बाबू एस्/ओ एम्. बसवराजप्पा 2)एम्. सुधीर एस्/ओ लेयट एम्. बसवराज

					(13/2/(प्राइवेट))/(वेट))
10	14	अन्य(निजी/सरकार)	शुष्क	0.0121	डैप्यटी कमिषनर्, बल्लरी आन् बिहेफ् आफ् हान्बले गभर्नर्, गभर्मन्ट् आफ् कर्णाटक (14/ए1/(गवर्नमेंट))/(ड्राय)
11	14	अन्य(निजी/सरकार)	शुष्क	0.0304	यू. कोमरप्पा एँस्/ओ लेयट यू. मल्लप्पा (14/ए2/(प्राइवेट))/(ड्राय)
12	14	अन्य(निजी/सरकार)	शुष्क	0.2509	कट्टू बसप्पा एँस्/ओ कट्टे बसप्पा (14/ए3/(प्राइवेट))/(ड्राय)
13	14	अन्य(निजी/सरकार)	शुष्क	0.2529	पम्पन्न एँस्/ओ लेयट पोरप्पा (14/ए4/(प्राइवेट))/(ड्राय)
14	14	अन्य(निजी/सरकार)	शुष्क	0.1578	के.हेच्.भाग्यलक्ष्मी डबल्यू/ओ के. हेच्. मुरलीधर (14/बी/1/(प्राइवेट))/(ड्राय)
15	14	अन्य(निजी/सरकार)	शुष्क	0.1012	विश्व विराट रेड्डी हेच् एँस्/ओ हेच्. विजय प्रकाश रेड्डी (14/बी/2/(प्राइवेट))/(ड्राय/एँन्ए)
16	14	अन्य(निजी/सरकार)	शुष्क	1.4949	हेच्.विश्व विराट रेड्डी हेच् एँस्/ओ हेच्. विजय प्रकाश रेड्डी (14/बी/3/(प्राइवेट))/(ड्राय/एँन्ए)
17	14	अन्य(निजी/सरकार)	शुष्क	0.3764	चंद्रशेखर एँस्/ओ लेयट पोरप्पा (14/1/(प्राइवेट))/(ड्राय)
18	14	अन्य(निजी/सरकार)	शुष्क	0.0688	एँम्. कट्टेमा डबल्यू/ओ एँम्. बसप्पा (14/2/(प्राइवेट))/(ड्राय)
19	14	अन्य(निजी/सरकार)	शुष्क	0.0364	कट्टेबसप्पा यू एँस्/ओ लेयट यू मल्लप्पा (14/3/(प्राइवेट))/(ड्राय)
20	14	अन्य(निजी/सरकार)	शुष्क	0.0425	एँस्.यू.बसलिंगप्पा एँस्/ओ लेयट यू. मल्लप्पा (14/4/(प्राइवेट))/(ड्राय)
21	15	सरकारी(सड़क)	शुष्क	0.7744	लोकल् फन्ड रोड् (15/*)
22	16	अन्य(निजी/सरकार)	शुष्क	0.0465	जी.एँस्.राजेश्वरी डबल्यू/ओ हनुमंतप्पा (16/ए1/(प्राइवेट))/(ड्राय)
23	16	अन्य(निजी/सरकार)	शुष्क	0.0081	पीडबल्यूडी (16/ए2/(गवर्नमेंट))/(ड्राय)
24	16	अन्य(निजी/सरकार)	शुष्क	0.3764	जी.एँस्.राजेश्वरी डबल्यू/ओ हनुमंतप्पा (16/ए3)
25	2	अन्य(निजी/सरकार)	शुष्क/Dcw	0.1497	1)कमलम्मा डबल्यू/ओ बी.हनमंत रेडी 2)हुन्नुरप्पा एँस्/ओ लेयट धोड हनुमानतप्पा 3)लक्ष्मी डबल्यू/ओ लेयट एँन्.टिप्पेस्वामी (2/ए/(प्राइवेट))/(डीसीडबल्यू)
26	5	निजी	गीला/शुष्क/Dcw	0.5787	1)आर्.लक्ष्मी डबल्यू/ओ आर्.रामैष् रेडी

					2)प्रशांत कुमार एन्. एस्/ओ सिद्धरामप्पा 3)ए.गिरिराजप्पा एस्/ओ अय्यन्न (5/1/(प्राइवेट))/(डीसीडबल्यू))
27	5	निजी	गीला/शुष्क/Dcw	0.1052	आलमुरु कल्याणी डबल्यू/ओ ए.बानू प्राकाष् रैडी (5/7/(प्राइवेट))/(डीसीडबल्यू))
28	5	निजी	गीला/शुष्क/Dcw	0.0283	पम्पापति आर्. एस्/ओ हरिवनद श्रीनिवास (5/8/(प्राइवेट))/(डीसीडबल्यू))
29	5	निजी	गीला/शुष्क/Dcw	0.001	गुरुवप्पा एम्. एस्/ओ हलप्पा एम् (5/9/(प्राइवेट))/(डीसीडबल्यू))
30	5	निजी	गीला/शुष्क/Dcw	0.0445	बी.तिरुपतम्मा डबल्यू/ओ शिवप्पा (5/10/(प्राइवेट))/(डीसीडबल्यू))
31	5	निजी	गीला/शुष्क/Dcw	0.0273	एन्.वीरेश एस्/ओ गंगाप्पा (5/11/(प्राइवेट))/(डीसीडबल्यू))
32	5	निजी	गीला/शुष्क/Dcw	0.1052	कार्लकुंट जयप्रसाद एस्/ओ कार्लकुंट पापन्ना (5/12/(प्राइवेट))/(डीसीडबल्यू))
33	5	निजी	गीला/शुष्क/Dcw	0.1052	वड्डे राजेश एस्/ओ बी.गंगान्ना (5/13/(प्राइवेट))/(डीसीडबल्यू))
34	5	निजी	गीला/शुष्क/Dcw	0.004	बी.बी.श्रीनिवासुलु एस्/ओ बी.बी. रमन्ना (5/14/(प्राइवेट))/(डीसीडबल्यू))
35	5	निजी	गीला/शुष्क/Dcw	0.1052	ईश्वरप्पा हेच्. एस्/ओ हलप्पा (5/15/(प्राइवेट))/(डीसीडबल्यू))
36	5	निजी	गीला/शुष्क/Dcw	0.1052	सी.तिम्मय्या एस्/ओ सी.बसन्न (5/16/(प्राइवेट))/(डीसीडबल्यू))
37	5	निजी	गीला/शुष्क/Dcw	0.0991	डी.जयम्मा डबल्यू/ओ हलप्पा (5/17/(प्राइवेट))/(डीसीडबल्यू))
38	5	निजी	गीला/शुष्क/Dcw	0.0496	डी.वीरप्पा एस्/ओ डी.हनमंतप्पा (5/18/(प्राइवेट))/(डीसीडबल्यू))
39	5	निजी	गीला/शुष्क/Dcw	0.0405	एम्.बसवराज एस्/ओ चिदानन्द गौडा (5/19/(प्राइवेट))/(डीसीडबल्यू))
40	5	निजी	गीला/शुष्क/Dcw	0.0567	आंजिनेयलु एस्/ओ संजीवप्पा (5/20/(प्राइवेट))/(डीसीडबल्यू))
41	5	निजी	गीला/शुष्क/Dcw	0.0243	1)आर्.लक्ष्मी डबल्यू/ओ आर्.रामैष् रैडी (5/24/(प्राइवेट))/(डीसीडबल्यू))
42	5	निजी	गीला/शुष्क/Dcw	0.4249	1)आर्.लक्ष्मी डबल्यू/ओ आर्.रामैष् रैडी (5/25/(प्राइवेट))/(डीसीडबल्यू))
43	5	निजी	गीला/शुष्क/Dcw	0.0202	प्रमोद कुमार नगलीकर एस्/ओ सिद्धरामप्पा नगलीकर (5/26/(प्राइवेट))/(डीसीडबल्यू))
44	5	निजी	गीला/शुष्क/Dcw	0.1416	1)आर्.लक्ष्मी डबल्यू/ओ आर्.रामैष् रैडी

					(5/28/(प्राइवेट))/(डीसीडबल्यू))
45	6	सरकारी(नहर)	शुष्क	0.3764	जी पी हल्ला (6/*/(गवर्नमेंट))/(ड्राय))
46	7	निजी	शुष्क	0.17	मिसिज़् एल्ल.विश्वक्षी डबल्यू/ओ आर्.हेच्.लुकेश (7/बी2/(प्राइवेट))/(ड्राय))
47	8	निजी	गीला/DCW	1.2626	पी. सितारामय्या एँस्/ओ लेय्ट पी. साट्ट्या नारायण (8/ए1/(प्राइवेट))/(डीसीडबल्यू))
48	8	निजी	गीला/DCW	1.4933	1)के. लक्ष्मी दुर्गा डी/ओ के. नरसिंहराव 2)के. करुणाश्री डी/ओ के. नरसिंहराव 3)के. रंजित डी/ओ के. नरसिंहराव (8/ए2/(प्राइवेट))/(डीसीडबल्यू))
49	8	निजी	गीला/DCW	0.1052	गिरि राजशेखर रैडी जी एँस्/ओ जी. तम्मा रैडी (8/1/(प्राइवेट))/(डीसीडबल्यू))
50	8	निजी	गीला/DCW	0.1052	जदेश रैडी एँस्/ओ हनुमंत रैडी (8/2/(प्राइवेट))/(डीसीडबल्यू))
51	8	निजी	गीला/DCW	0.1052	के. जयश्री डबल्यू/ओ के. रमंजिनेयलु (8/3/(प्राइवेट))/(डीसीडबल्यू))
52	8	निजी	गीला/DCW	0.1052	लक्ष्मी डेयसाई डबल्यू/ओ ड्यामप्पा डेयसाई (8/4/(प्राइवेट))/(डीसीडबल्यू))
	गांव का नाम: कोलागल्लू				
53	215	निजी	शुष्क	0.6713723	1. के. वीरबसप्पा एँस्/ओ लेट के. सोमलिंगप्पा 2. के.श्यामन गौडा एँस्/ओ लेट के. सोमलिंगप्पा (215/बी3/(प्राइवेट))/(ड्राय))
54	358	निजी	गीला/शुष्क	0.0081	1)चटला चंद्रशेखरारेदी एँस्/ओ बेसिरेडी 2)सी. जनार्दन रैडी एँस्/ओ चंद्रशेखरारेदी 3)चटला गोवर्धन रैडी एँस्/ओ चटला चंद्रशेखर रैडी 4)चटला विजया भास्कर रैडी एँस्/ओ चटला चंद्रशेखर रैडी (358/बी/(प्राइवेट))/(डीसीडबल्यू))
55	369	निजी	गीला	0.3076	सी. शोभा रानी डबल्यू/ओ सी. चंद्रशेखर (369/बी2/(प्राइवेट))/(वेट))
56	370	निजी	गीला	0.7851	1)जी. रमंजिनेय रैडी एँस्/ओ लेय्ट अय्यप्पा 2)जी. वरलक्ष्मी डबल्यू/ओ जी. थिम्मारेडी 3)सी. शोभा रानी डबल्यू/ओ सी. चंद्रशेखर 4)जी. मौनिका डी/ओ लेय्ट जी. बसवराज (370/*/(प्राइवेट))/(वेट))
57	371	सरकारी(सड़क)	शुष्क	0.1659	रोड (371/*/(गवर्नमेंट))/(ड्राय))

58	372	निजी	गीला	1.1817	1)जी. रामनजीनिरेडी ऍस् /ओ लेयट अय्यप्पा 2) मैनर् गंगारेड्डी मानिका - ऍम् / जी डी/ओ गंगारेड्डी लीलावती डबल्यू/ओ लेयट बसवराज 3) जी. वरलक्ष्मी डबल्यू / ओ जी. थिम्मारेडी 4) जी. प्रशांति डबल्यू/ओ जी. वीरारेड्डी 5)जी. विनीत रैडी ऍस्/ओ जी. वीरारेड्डी (372/ए/(प्राइवेट))/(वेट))
59	372	निजी	गीला	0.5746	फयामीन रोड (372/बी/(गवर्नमेंट))/(वेट))
60	372	निजी	गीला	0.9024	1)महेश्वरी डबल्यू/ओ जी. नारायणरेड्डी 2)राधाम्मा डबल्यू/ओ ऍम्. लिंगारेड्डी (372/सी/(प्राइवेट))/(वेट))
61	378	निजी	शुष्क	0.7527	अगसर मल्लम्मा डबल्यू/ओ लेयट अगसर एरय्या (378/6/(प्राइवेट))/(ड्राय))
62	378	निजी	शुष्क	0.0384	अगसर करेप्पा ऍस्/ओ एरान्ना (378/7/(प्राइवेट))/(ड्राय))
63	379	निजी	शुष्क	0.0647	करमांची वीरेशप्पा ऍस्/ओ सिद्धप्पा (379/1/(प्राइवेट))/(ड्राय))
64	380	अन्य(निजी/सरकार)	गीला/DCW	1.0886	1)गभर्मन्द हेला 2)ए मज़लम् लेन्ड्वार्क 3)इरम्मा डबल्यू/ओ लेयट होचुरप्पा 4)अगसर एरान्ना ऍस्/ओ फकीरप्पा (380/बी1, बी2, बी3/(प्राइवेट/गवर्नमेंट))/(डीसीडबल्यू))
65	382	निजी	गीला	0.5139	1)के. कृष्णम्मा डबल्यू/ओ एरान्ना 2)एरान्ना ऍस्/ओ वड्डे एरान्ना (382/*/(प्राइवेट))/(वेट))
66	390	अन्य(निजी/सरकार)	गीला	0.2873	1)चेलुवाडी एरान्ना ऍस्/ओ भीमप्पा 2)हेला 3)गभर्मन्द हेला (390/बी1, बी2/(प्राइवेट/गवर्नमेंट))/(डीसीडबल्यू))
67	391	निजी	शुष्क	0.3966	1)लालम वेर्राजु ऍस् / ओ लेयट ऍल्. नरसय्या 2)लालम सूर्य प्रभावती डबल्यू / ओ लालम वीरराजु (391/*/(प्राइवेट))/(ड्राय))
68	396	निजी	Dcw	0.0202	लालम सूर्य प्रभावती डबल्यू / ओ लालम वीरराजु (396/*/(प्राइवेट))/(डीसीडबल्यू))
69	406	निजी	शुष्क	0.3925	हेच्. लक्ष्मी डबल्यू / ओ हेच्. तिम्मनगौडा (406/*/(प्राइवेट))/(ड्राय))
70	407	निजी	गीला	0.0809	ललिता डी/ ओ लेयट चन्नावसय्या (407/2/(प्राइवेट))/(वेट))

71	410	निजी	गीला	0.004	एँस्. अरुणाकुमार एँस्/ओ एँस् शिवमहादेवगौडा (410/*/(प्राइवेट)/(वेट))
72	411	सरकारी(सड़क)	शुष्क	0.0202	रोड् (411/*/(गवर्नमेंट)/(ड्राय))
73	412	निजी	गीला/शुष्क	0.3683	शिकामुकुन्दनायडु एँस्/ओ शिखबाबुनायडु (412/1/(प्राइवेट)/(डीसीडबल्यू))
74	412	निजी	गीला/शुष्क	1.0886	एसएमटी. एँस्. रेणुका देवी डबल्यू/ओ खिज़ मुकुन्द नायडू (412/2/(प्राइवेट)/(डीसीडबल्यू))
75	412	निजी	गीला/शुष्क	0.0364	जे. सिद्धम्मा डबल्यू/ओ जानेकुंटे हनुमानना (412/3/(प्राइवेट)/(डीसीडबल्यू))
76	415	सरकारी	शुष्क	0.073	ऐम्प्टी (415/*/(प्राइवेट)/(ड्राय))
77	417	निजी	गीला	0.4326816	1)गभर्मन्ट् आफ् कर्णाटक 2)ए. ईश्वरप्पा एँस्/ओ सिद्धप्पा 3)ए. पर्वतम्मा डबल्यू/ओ लेयट् चिदानंदप्पा 4)पी. वीरानागौडा एँस्/ओ पी. चिदानंदप्पा 5)पी. मल्लिकार्जुन एँस्/ओ लेयट् पी. चिदानंदप्पा 6)गभर्मन्ट् आफ् कर्णाटक 7)ए. ईश्वरप्पा एँस्/ओ सिद्धप्पा 8)पी. एरान्ना एँस्/ओ पूजारी एरान्ना 9)पी. मल्लिकार्जुन एँस्/ओ पूजारी एरान्ना 10)पूजारी मल्लम्मा डबल्यू/ओ लेयट् पूजारी ईश्वरप्पा 11)ए. पर्वतम्मा डबल्यू/ओ लेयट् मल्लप्पा 12)पूजारी इरम्मा डबल्यू/ओ रुद्रप्पा 13)पूजारी इरम्मा डबल्यू/ओ लेयट् अय्यप्पा 14)पी. मल्लिकार्जुन एँस्/ओ पूजारी एरान्ना 15)पी. वीरानागौडा एँस्/ओ पी. चिदानंदप्पा 16)पी.मल्लिकार्जुन एँस्/ओ लेयट् पी. चिदानंदप्पा (417/*/(प्राइवेट/गवर्नमेंट)/(वेट))
78	418	अन्य(निजी/सरकार)	गीला/शुष्क	0.4897	गभर्मन्ट् हेच्.एँल्.सी (418/बी2/बी1बी/(गवर्नमेंट)/(डीसीडबल्यू))
79	418	अन्य(निजी/सरकार)	गीला/शुष्क	1.0441	व्वाइ. लिंगारेडु एँस्/ओ व्वाइ. तिमप्पा कोलागल्लु (418/डी/(प्राइवेट)/(डीसीडबल्यू))
80	418	अन्य(निजी/सरकार)	गीला/शुष्क	1.9344	1)सिद्धमप्पा एँस्/ओ बानापुरा एरप्पा 2)बानापुरा एरान्ना एँस्/ओ बानापुरा एरप्पा 3)हेच्.एँल्.सी कनेल् 4)गभर्मन्ट् (418/ई/(प्राइवेट/गवर्नमेंट)/(डीसीडबल्यू))
81	418	अन्य(निजी/सरकार)	गीला/शुष्क	0.4249	शिवरुद्रगौडा एँस्/ओ लेयट् लिंगनगौडा (418/एँफ़्1/(प्राइवेट)/(डीसीडबल्यू))
82	418	अन्य(निजी/सरकार)	गीला/शुष्क	1.4366	1)एसएमटी. यारेमा डी/ओ इरम्मा

					2)बसवराज ऍस्/ओ लेय्ट डोडा लिंगप्पा 3)केशप्पा अलियास केशव ऍस्/ओ लेय्ट डोडा लिंगप्पा 4)यारेमा डबल्यू/ओ चौदकी मल्लय्या 5)वीरेश ऍस्/ओ लिंगप्पा 6)कट्टेप्पारा येरिस्वीमी ऍस्/ओ लिंगप्पा 7)कट्टेबसप्पा ऍस्/ओ लिंगप्पा 8)जी. इरम्मा डबल्यू/ओ लेय्ट गुगरी हनुमंतप्पा (418/एफ3/(प्राइवेट))/(डीसीडबल्यू))
83	419	निजी	गीला/शुष्क	0.3278	1)एम्. सेना येरिस्वामी ऍस्/ओ लेय्ट मुरुणी एरान्ना 2)गौरम्मा डबल्यू/ओ अप्परू हुलेप्पा (419/ए1, ए2/(प्राइवेट))/(डीसीडबल्यू))
84	419	निजी	गीला/शुष्क	0.1538	कुरुबारा एरान्ना ऍस्/ओ लेय्ट कुरुबारा वसीगेरप्पा (419/बी/(प्राइवेट))/(डीसीडबल्यू))
85	419	निजी	गीला/शुष्क	0.1497	दुरुगम्मा डबल्यू/ओ लेय्ट कुरुबारा शिवप्पा (419/1/(प्राइवेट))/(डीसीडबल्यू))
86	419	निजी	गीला/शुष्क	0.0324	कुरुबारा येरिस्वामी ऍस्/ओ लेय्ट कुरुबारा वसीगेरप्पा (419/2/(प्राइवेट))/(डीसीडबल्यू))
87	420	निजी	गीला	0.4168	1)मालिगी नागम्मा डबल्यू/ओ डोडा दुरुगप्पा 2)मालिगी सेना दुरुगप्पा ऍस्/ओ एरप्पा 3)कुमारी बी.के. शारदा डी/ओ के. क्रिष्णा (420/ए/(प्राइवेट))/(वेट))
88	420	निजी	गीला	1.1088	1)कुरुबारा येरिस्वामी ऍस्/ओ लेय्ट कुरुबारा वसीगेरप्पा 2)कुरुबारा तिम्मप्पा ऍस्/ओ लेय्ट कुरुबारा वसीगेरप्पा 3)कुरुबारा गडिलिंगप्पा ऍस्/ओ लेय्ट कुरुबारा वसीगेरप्पा 4)कुमारी बी.के. शरदा डी/ओ के. क्रिष्णा (420/बी/(प्राइवेट))/(वेट))
89	423	निजी	गीला	0.5544	आंध्रलू अंजिनप्पा ऍस्/ओ सक्कप्पा (423/1/(प्राइवेट))/(वेट))
90	423	निजी	गीला	0.4532	गुगरी इरम्मा डबल्यू/ओ एरान्ना (423/2/(प्राइवेट))/(वेट))
91	423	निजी	गीला	0.8862	1)वद्र तिम्मप्पा ऍस्/ओ डोडा नीलप्पा 2)डी. ओंकारम्मा डबल्यू/ओ तिम्मप्पा 3)वी. वेंकटलक्ष्मम्मा डी/ओ लेय्ट नारायणरेड्डी 4) वी. हनमंतप्पा ऍस्/ओ डोडा नीलप्पा 5)वी. वेंकटलक्ष्मम्मा डी/ओ लेय्ट नारायणरेड्डी (423/3/(प्राइवेट))/(वेट))
92	424	निजी	गीला/शुष्क/Dcw	0.4411	मुरुणी वीरेश ऍस्/ओ लेय्ट मुरुणी शिवरामप्पा (424/ए1/(प्राइवेट))/(डीसीडबल्यू))

93	424	निजी	गीला/शुष्क/Dcw	0.1578	एम्. मधुसूदन रैडी एस्/ओ एम्. केशव रैडी (424/बी/1बी/(प्राइवेट))/(डीसीडबल्यू))
94	424	निजी	गीला/शुष्क/Dcw	1.9627	1)एम्. शिहवेरय्या एस्/ओ अय्यप्पा 2)हेमारेड्डी एस्/ओ भीमप्पा 3)छत्रम नागिरेड्डी एस्/ओ बसप्पा 4)दम्बर राजसब एस्/ओ डोडा राजसब 5)दम्बर मर्जुसभ एस्/ओ डोडा राजसब 6)एन्. लक्ष्मी डबल्यू/ओ लेय्ट एन्. रेवरेड्डी 7)हल्लद रायप्पा एस्/ओ लेय्ट दसर रामप्पा 8)वेंकटेशप्पा एस्/ओ लेय्ट दसर रामप्पा 9)कृष्णप्पा एस्/ओ लेय्ट दसर रामप्पा 10)हनुमंतप्पा एस्/ओ लेय्ट दसर रामप्पा 11)तिम्मप्पा एस्/ओ लेय्ट दसर रामप्पा 12)एस्. जोशना डबल्यू/ओ अल्लीपुरा सीमालुराघवरेड्डी 13)एम्. गिरिजम्मा डबल्यू/ओ लेय्ट एम्. थिप्पेस्वामी 14)राजा सब एस्/ओ लेय्ट नन्ने सब 15)हूसेय्न् बाषा एस्/ओ लेय्ट नन्ने सब 16)मेलिक् बी एस्/ओ लेय्ट नन्ने सब 17)महबूब भाषा एस्/ओ लेय्ट नन्ने सब 18)एम्. यशोदम्मा डबल्यू/ओ लेय्ट एम्. चिदानंदप्पा (424/सी/(प्राइवेट))/(डीसीडबल्यू))
95	424	निजी	गीला/शुष्क/Dcw	0.0081	डंडा शिवरामारेड्डी एस्/ओ यारेप्पा (424/1/(प्राइवेट))/(डीसीडबल्यू))
96	424	निजी	गीला/शुष्क/Dcw	0.174	पूजारी इरम्मा डबल्यू/ओ पूजारी अय्यप्पा (424/2/(प्राइवेट))/(डीसीडबल्यू))
97	424	निजी	गीला/शुष्क/Dcw	0.174	एस्. नागिरेड्डी एस्/ओ बिलीबयप्पा (424/3/(प्राइवेट))/(डीसीडबल्यू))
98	424	निजी	गीला/शुष्क/Dcw	0.1659	बी. श्रीनिवास रैडी एस्/ओ बी. कारीबसावरेडी (424/4/(प्राइवेट))/(डीसीडबल्यू))
99	424	निजी	गीला/शुष्क/Dcw	0.089	डंडा गोविंदरेड्डी एस्/ओ डंडा एरारेडी (424/5/(प्राइवेट))/(डीसीडबल्यू))
100	424	निजी	गीला/शुष्क/Dcw	0.17	डंडा बसम्मा डबल्यू/ओ लेय्ट डंडा एरारेडी (424/6/(प्राइवेट))/(डीसीडबल्यू))
101	424	निजी	गीला/शुष्क/Dcw	0.259	वीरेश एस्/ओ नागराज (424/7/(प्राइवेट))/(डीसीडबल्यू))
102	424	निजी	गीला/शुष्क/Dcw	0.4775	एम्. सेना वीरप्पा एस्/ओ मुरुणी बसप्पा (424/8/(प्राइवेट))/(डीसीडबल्यू))
103	424	निजी	गीला/शुष्क/Dcw	0.5423	के. मुरुणी शिवानन्द एस्/ओ एम्. वीरेशप्पा (424/9/(प्राइवेट))/(डीसीडबल्यू))
104	430	अन्य(निजी/सरकार)	गीला/शुष्क/Dcw	0.4492	जी. थिम्मारेडी एस्/ओ लेय्ट गंजी गोविंदप्पा (430/ए1/(प्राइवेट))/(डीसीडबल्यू))

105	430	अन्य(निजी/सरकार)	गीला/शुष्क/Dcw	0.089	हेच्.एँल्.सी (430/बी/(गवर्नमेंट))/(डीसीडबल्यू))
106	430	अन्य(निजी/सरकार)	गीला/शुष्क/Dcw	0.0486	जी. थिम्मारेडी एँस्/ओ लेयट गंजी गोविंदप्पा (430/सी1/(प्राइवेट))/(डीसीडबल्यू))
107	430	अन्य(निजी/सरकार)	गीला/शुष्क/Dcw	0.0081	लिंगारेड्डीरा वीरारेड्डी एँस्/ओ एरान्ना (430/1/(प्राइवेट))/(डीसीडबल्यू))
108	430	अन्य(निजी/सरकार)	गीला/शुष्क/Dcw	1.1007	विजया कूम्पार् एँल्. एँस्/ओ वीरारेड्डी (430/3/(प्राइवेट))/(डीसीडबल्यू))
109	430	अन्य(निजी/सरकार)	गीला/शुष्क/Dcw	0.3237	गंजी शाकुन्तलम्मा डबल्यू/ओ लेयट शिवरामारेड्डी (430/4/(प्राइवेट))/(डीसीडबल्यू))
110	431	अन्य(निजी/सरकार)	गीला/Dcw	0.0971	चल्ला अरुणा डबल्यू/ओ चल्ला प्रसाद्रवु (431/बी1/(प्राइवेट))/(डीसीडबल्यू))
111	487	अन्य(निजी/सरकार)	गीला/शुष्क	0.0688	1. नागराज एँस्/ओ एरान्ना 2. विरशा एँस्/ओ एरान्ना (487/ए1/(प्राइवेट))/(डीसीडबल्यू))
112	487	अन्य(निजी/सरकार)	गीला/शुष्क	0.0653	फयामीन रोड् (487/ए2/(गवर्नमेंट))/(डीसीडबल्यू))
113	487	अन्य(निजी/सरकार)	गीला/शुष्क	0.0567	एँम्. थिप्पेस्वामी एँस्/ओ येरिस्वामी (487/ए3/(प्राइवेट))/(डीसीडबल्यू))
114	487	अन्य(निजी/सरकार)	गीला/शुष्क	0.0324	1. नागराज एँस्/ओ एरान्ना 2. वीरेश एँस्/ओ एरान्ना (487/बी/1ए/(प्राइवेट))/(डीसीडबल्यू))
115	487	अन्य(निजी/सरकार)	गीला/शुष्क	0.0080745	फयामीन रोड् (487/बी/1बी/(गवर्नमेंट))/(डीसीडबल्यू))
116	488	निजी	गीला/शुष्क	0.8579	एँस्. होचुर स्वामी एँस्/ओ सिद्धम्नहाली परसप्पा (488/1ए/(प्राइवेट))/(डीसीडबल्यू))
117	489	निजी	गीला	0.483	जी. सीताय्या एँस्/ओ जी. गंगान्ना (489/*/(प्राइवेट))/(वेट))
118	490	निजी	गीला/Dcw	0.0121	जी. सीताय्या एँस्/ओ जी. गंगान्ना (490/1/(प्राइवेट))/(डीसीडबल्यू))
119	492	निजी	गीला	1.4285	1. जी.वी. किशोर बाबू एँस्/ओ जी. वीराचारी बल्लरी 2. जी. वीराचारी एँस्/ओ शेषय्या (492/ए1/(प्राइवेट))/(वेट))
120	492	निजी	गीला	0.2064	पी. सूर्यप्रकाश एँस्/ओ वेंकटरावु (492/ए2/(प्राइवेट))/(वेट))
121	492	निजी	गीला	1.469	नडकत्ता जयम्मा डबल्यू/ओ नारायणरेड्डी (492/बी/(प्राइवेट))/(डीसीडबल्यू))

122	495	निजी	गीला	1.0967	1. चटला चंद्रशेखररैडी एंस्/ओ गोवर्धनरैडी 2. सी. जनार्धन रैडी एंस्/ओ चंद्रशेखर रैडी (495/1/(प्राइवेट)/(वेट))
123	496	निजी	शुष्क	0.004	1. चटला चंद्रशेखर रैडी एंस्/ओ बेसिरेडी 2. सी. जनार्धन रैडी एंस्/ओ चंद्रशेखर रैडी 3. चटला गोवर्धन रैडी एंस्/ओ चटला चंद्रशेखर रैडी 4. चटला विजया भास्कर रैडी एंस्/ओ चटला चंद्रशेखर रैडी (496/ए/(प्राइवेट)/(ड्राय))
124	496	निजी	शुष्क	0.7082	1. चटला चंद्रशेखर रैडी एंस्/ओ बेसिरेडी 2. सी. जनार्धन रैडी एंस्/ओ चंद्रशेखर रैडी 3. चटला गोवर्धन रैडी एंस्/ओ चटला चंद्रशेखर रैडी 4. चटला विजया भास्कर रैडी एंस्/ओ चटला चंद्रशेखर रैडी (496/बी/(प्राइवेट)/(ड्राय))
125	497	अन्य(निजी/सरकार)	गीला/शुष्क	0.9996	1. चटला चंद्रशेखर रैडी एंस्/ बेसिरेडी 2. हेच्.एल्.सी 3. चटला चंद्रशेखर रैडी एंस्/ओ बेसिरेडी (497/ए1, ए2,ए3/(प्राइवेट/गवर्नमेंट)/(डीसीडबल्यू))
126	497	अन्य(निजी/सरकार)	गीला/शुष्क	0.3885	1. एसएमटी. चटला उमादेवी डबल्यू/ओ चंद्रशेखर रैडी 2. हेच्.एल्.सी (497/बी1, बी2/(प्राइवेट/गवर्नमेंट))
127	498	अन्य(निजी/सरकार)	गीला/शुष्क	1.2019	1. कर्णाटक इंडस्ट्री एरिया डेवलपमेंट बोर्ड ओफ बैंगलोर 2. हेच्.एल्.सी 3. कर्णाटक इंडस्ट्री डेवलपमेंट बैंगलोर (498/ए, बी, सी/(प्राइवेट/गवर्नमेंट)/(डीसीडबल्यू))
128	505	सरकारी(सड़क)	शुष्क	0.1335	गभर्मन्ट रोड (505/*/(गवर्नमेंट)/(ड्राय))
129	506	अन्य(निजी/सरकार)	शुष्क	1.1007	कर्णाटक इंडस्ट्री एरिया डेवलपमेंट बोर्ड ओफ बैंगलोर (506/ए/(प्राइवेट)/(ड्राय))
130	507	निजी	गीला	0.1416	कर्णाटक इंडस्ट्री एरिया डेवलपमेंट बोर्ड ओफ बैंगलोर (507/ए/(गवर्नमेंट)/(वेट))
131	508	निजी	शुष्क	0.1983	कर्णाटक इंडस्ट्री एरिया डेवलपमेंट बोर्ड ओफ बैंगलोर (508/*/(प्राइवेट)/(ड्राय))
132	509	निजी	शुष्क	0.2469	कर्णाटक इंडस्ट्री एरिया डेवलपमेंट बोर्ड ओफ बैंगलोर (509/1/(गवर्नमेंट)/(ड्राय))
133	509	निजी	शुष्क	0.3885	कर्णाटक इंडस्ट्री एरिया डेवलपमेंट बोर्ड ओफ

					बैंगलोर (509/2/(गवर्नमेंट)/(ड्राय))
134	557	सरकारी	शुष्क	0.4411	गभर्मन्ट (557/*/(गवर्नमेंट)/(ड्राय))
135	655	सरकारी(सड़क)	शुष्क	0.1781	गभर्मन्ट (655/*/(गवर्नमेंट)/(ड्राय))
136	684	निजी	शुष्क	0.8458	जे. शांति डबल्यू/ओ आर्. जगन्नाथ (684/*/(प्राइवेट)/(ड्राय))
137	685	निजी	शुष्क	0.4112	1. मल्लिकार्जुन एँस्/ओ हंपन्न 2. रामलिंगप्पा एँस्/ओ अंजिनप्पा 3. कल्लेडा उमापति एँस्/ओ बसप्पा 4. बी. महैष् एँस्/ओ अनवीरप्पा 5. एँस्. वीरेश एँस्/ओ शिरीगेरी भद्रप्पा 6. बी.एँम्. विरूपाक्षय्य एँस्/ओ बी.एँम्. शराबय्या 7. मल्लिकार्जुन स्वामी एँस्/ओ मतदा वीरभद्रय्य 8. के. श्रीधर राजगुप्प एँस्/ओ के. रामचन्द्रगुप्त 9. के. द्राक्षयानेमा डबल्यू/ओ गुरप्पा 10. नेलम्मा डबल्यू/ओ वीरभद्रप्पा 11. ए. सुरेश बाबू एँस्/ओ ए. सेना बसन्न 12. एँस्. शशिधर एँस्/ओ महाबलेश्वरप्पा 13. त्राइ. येरिस्वामी एँस्/ओ त्राइ. एरप्पा 14. जिथुनवी डबल्यू/ओ इस्मेय्ल सब 15. जे.एँम्. बसवराज एँस्/ओ ऐश्वरय्या 16. जी. हलेशप्पा एँस्/ओ जी. गंगान्ना 17. एँन्.एँम्. तत्पुरुष एँस्/ओ एँन्.एँम्. सिद्धमय्या 18. के. शारदाम्मा डबल्यू/ओ श्रीनिवासराम 19. एँन्.एँम्. सम्पत कुमार एँस्/ओ एँन्.एँम्. सिद्धरामय्य 20. हेमलता डी/ओ के.जी. ईश्वरगौडा 21. हेच्.एँम्. काठ्यायिनी डबल्यू/ओ हेच्.एँम्. मंजुनाथ स्वामी 22. पी. हूसेय्न सब एँस्/ओ मौलासब 23. के. नागरत्तम्मा डबल्यू/ओ के. वीरानागौडा 24. शिवकुमार एँस्/ओ दोडु- मल्लनगौडा 25. बी. विरशा आचार एँस्/ओ परमेश्वर आचार 26. प्री डी.एँम्. बसवराज एँस्/ओ चिक्कनैया 27. जे.एँम्. चन्द्रय्य एँस्/ओ बसय्या 28. पी. रैमन् सब एँस्/ओ पी. होन्नुरसब 29. के. लक्ष्मीदेवी डबल्यू/ओ लेय्ट भेमन्ना 30. पी. हूसेय्न बापा एँस्/ओ पी. होन्नुरसब 31. गभर्मन्ट आफ् कर्णाटक 32. रामलिंगम्मा डबल्यू/ओ वी. मल्लिकार्जुन 33. हेच्. पद्मावती डबल्यू/ओ लेय्ट हेच्. गोविंदरेड्डि (685/बी/(गवर्नमेंट/प्राइवेट)/(ड्राय))
138	685	निजी	शुष्क	0.2752	के. गिरिराज एँस्/ओ के. हनुमंतप्पा (685/2/(प्राइवेट)/(ड्राय))

139	685	निजी	शुष्क	0.4047	के. गिरिराज एँस्/ओ के. हनुमंतप्पा (685/3/(प्राइवेट))/(द्राय)
140	687	निजी	शुष्क	0.0055	टी. संबमूर्ति एँस्/ओ टी. वेंकटेश्वरुलु (687/1/(प्राइवेट))/(द्राय)
141	687	निजी	शुष्क	0.085	रामस्वामी एँस्/ओ लेय्ट कर्पस्वामी (687/3/(प्राइवेट))/(द्राय)
142	687	निजी	शुष्क	0.2398	बी. कीषौर एँस्/ओ बी. श्री रामुलु (687/4/(प्राइवेट))/(द्राय)
143	687	निजी	शुष्क	0.1174	बी. कीषौर एँस्/ओ बी. श्री रामुलु (687/5/(प्राइवेट))/(द्राय)
144	689	अन्य(निजी/सरकार)	शुष्क	0.8336	जी.पी. (हेला परमपोक) (689/2/(गवर्नमेंट))/(द्राय)
145	689	अन्य(निजी/सरकार)	शुष्क	0.083	1. आर्. वेणुगोपाल एँस्/ओ जी. रंगस्वामी 2. राडा वी डबल्यू/ओ महेन्द्रण ए (689/5,7,8/(प्राइवेट))/(द्राय)
146	689	अन्य(निजी/सरकार)	शुष्क	0.0111	डी. महैष् कूम्मार एँस्/ओ डी. अनसूयम्म (689/6बी/(प्राइवेट))/(द्राय)
147	689	अन्य(निजी/सरकार)	शुष्क	0.0055	डी. हेमावती डबल्यू/ओ आर्. वीरेश (689/6सी/(प्राइवेट))/(द्राय)
148	689	अन्य(निजी/सरकार)	शुष्क	0.0223	रामस्वामी एँस्/ओ लेय्ट कर्पस्वामी (689/9/(प्राइवेट))/(द्राय)
149	689	अन्य(निजी/सरकार)	शुष्क	0.2469	बी. किशोर एँस्/ओ बी. श्री रामुलु (689/10/(प्राइवेट))/(द्राय)
150	689	अन्य(निजी/सरकार)	शुष्क	0.0166	वनजक्षम्मा डबल्यू/ओ ए. मल्लिकार्जुन गौडा (689/11/(प्राइवेट))/(द्राय)
151	689	अन्य(निजी/सरकार)	शुष्क	0.001	हुलूरु डोः एरान्ना (689/12/(प्राइवेट))/(द्राय)
152	697	निजी	गीला	0.947	आर्. लोकनाथ एँस्/ओ जी. रंगस्वामी (697/1/(प्राइवेट))/(वेट)
153	697	निजी	गीला	0.5787	नज़ीर एँस्/ओ इस्मेय्ल सब (697/3/(प्राइवेट))/(वेट)
154	698	निजी	शुष्क	0.1174	1. ईश्वरम्मा डबल्यू/ओ लेय्ट के. डोडाबासप्पा (0.39) 2. ईश्वरम्मा डबल्यू/ओ लेय्ट के. डोडाबासप्पा (1.69) 3. बासा श्रीनिवास रैडी एँस्/ओ बासा कारीबसावरेडी (1.30) (698/*/(प्राइवेट))/(द्राय)
155	723	निजी	शुष्क	0.0595	के. शमशुल्हक एँस्/ओ के. फैजुल्ला कान् (723/ए/(प्राइवेट))/(द्राय)
156	724	सरकारी(सड़क)	शुष्क	0.2509	1. हेला 2. पब्लिक रोड

					(724/*/(गवर्नमेंट)/(ड्राय))
157	725	सरकारी	शुष्क	0.6151	फौरस्ट डिपार्ट्मेंट (725/*/(गवर्नमेंट)/(ड्राय))
158	726	अन्य(निजी/सरकार)	शुष्क	0.5706	1. सदृखान एँस्/ओ लेयट महबूब कान् 2. के. खसिमखान एँस्/ओ लेयट महबूब कान् (726/*/(प्राइवेट)/(ड्राय))
159	727	सरकारी(सड़क)	शुष्क	1.1007	लोकल् फन्ड रोड (727/*/(गवर्नमेंट)/(ड्राय))
160	728	निजी	शुष्क	0.1841	1. सदृखान एँस्/ओ लेयट महबूब कान् 2. के. खसिमखान एँस्/ओ लेयट महबूब कान् (728/*/(प्राइवेट)/(ड्राय))
161	729	निजी	शुष्क	0.0809	1. सी. विश्वनाथ रैडी एँस्/ओ सी. ईश्वर रैडी 2. सी. वेधवती डबल्यू/ओ सी. विश्वनाथ रैडी (729/1/(प्राइवेट)/(ड्राय))
162	729	निजी	शुष्क	0.3682	संतोषी नहर डबल्यू/ओ मुनीश नहर (729/2/(प्राइवेट)/(ड्राय))
163	729	निजी	शुष्क	0.0627	कूमार् रेशन अय्यर एँस्/ओ एँस्.आर्. अय्यर (729/3/(प्राइवेट)/(ड्राय/एँन्ए))
164	730	निजी	शुष्क	0.3642	हेला (730/*/(गवर्नमेंट)/(ड्राय))
165	731	सरकारी(Naala)	शुष्क	0.0121	हेला (731/*/(गवर्नमेंट)/(ड्राय))
166	732	अन्य(निजी/सरकार)	शुष्क	0.7365	1. टी. रंजितामल एँस्/ओ लेयट धनमल बल्लरी 2. इग्नैक्यटिभ ऐन्डनिर, पीडबल्यूडी, बल्लरी (732/1,2/(प्राइवेट/गवर्नमेंट)/(ड्राय/एँन्ए))
167	733	निजी	शुष्क	0.3803	एँस्. श्रीनवास रायू एँस्/ओ एँस्. बलरामराजु (733/ए/(प्राइवेट)/(ड्राय))
168	733	निजी	शुष्क	0.6426	बी. अंजिनेयुलु एँस्/ओ लेयट भीमप्पा (733/सी/(प्राइवेट)/(ड्राय/एँन्ए))
169	733	निजी	शुष्क	0.377	के. पृथ्वीराज एँस्/ओ के. भास्कर रायू (733/1/(प्राइवेट)/(ड्राय))
170	733	निजी	शुष्क	0.33347	1. पी.वी. राजगोपाल एँस्/ओ बी. नागप्पा बल्लरी 2. अंजिनम्मा डबल्यू/ओ लेट यल्लप्पा (733/2/(प्राइवेट)/(ड्राय))
171	734	निजी	शुष्क	0.4087	1. के. मल्लेश रेड्डी एँस्/ओ लेट सन्ना भीमप्पा 2. डी. हनुमंतरेड्डी एँस्/ओ लेट सन्ना भीमप्पा 3. डी. बेसिरेडी एँस्/ओ लेट सन्ना भीमप्पा (734/ए/(प्राइवेट)/(ड्राय))
172	734	निजी	शुष्क	1.0459	बी. अंजिनेयुलु एँस्/ओ लेट भीमप्पा

					(734/बी/(प्राइवेट))/(ड्राय/एँनए))
173	735	निजी	शुष्क	0.7693	1. के. मल्लेश रेड्डी एँस/ओ लेट सन्ना भीमप्पा 2. डी. हनुमंत रेड्डी एँस/ओ लेट सन्ना भीमप्पा 3. डी. बेसिरेडी एँस/ओ लेट सन्ना भीमप्पा (735/ए/(प्राइवेट))/(ड्राय))
174	735	निजी	शुष्क	0.7227	ब्राइ. हनुमंतरेड्डी एँस/ओ लेट हनुमंतरेड्डी (735/बी/(प्राइवेट))/(ड्राय))
175	736	निजी	शुष्क	0.2944689	विवेकानंद स्वामी एँस/ओ एँन्. मुरुगेन्द्रप्पा (736/*/(प्राइवेट))/(ड्राय))
176	748	निजी	शुष्क	0.5544	के.हेच्. मुरुलीधर एँस/ओ के.हेच्. थिप्पेस्वामी (748/2/(प्राइवेट))/(ड्राय/एँनए))
177	749	निजी	शुष्क	0.0486	बी. कृष्ण एँस/ओ बी. बसन्न (749/2/(प्राइवेट))/(ड्राय))
178	749	निजी	शुष्क	0.0223	नागरत्न डबल्यू/ओ शंकर थुकप्पा (749/5/(प्राइवेट))/(ड्राय))
179	749	निजी	शुष्क	0.0172	बी. सरोजम्मा डबल्यू/ओ थयाना (749/6/(प्राइवेट))/(ड्राय))
180	749	निजी	शुष्क	0.0111	ललितबाई डबल्यू/ओ लेट टी. नारायणप्पा अलियास टी. नारायणराव (749/7/(प्राइवेट))/(ड्राय))
181	749	निजी	शुष्क	0.0101	आर्. मीराबाई डबल्यू/ओ कोटेश्वर राव (749/8/(प्राइवेट))/(ड्राय))
182	749	निजी	शुष्क	0.0071	आर्. वीटोभ राव एँस/ओ गणेशप्पा (749/9/(प्राइवेट))/(ड्राय))
183	749	निजी	शुष्क	0.002	ए. शंकरप्पा एँस/ओ लेट ए. पंपय्या (749/12/(प्राइवेट))/(ड्राय))
184	749	निजी	शुष्क	0.0081	बी. अब्दुल खाधर सब एँस/ओ लेट छोटू सब (749/13/(प्राइवेट))/(ड्राय))
185	749	निजी	शुष्क	0.3097	1. नागराज रेड्डी एँस/ओ हनुमंतरेड्डी 2. यू. अधिबसवराज एँस/ओ शिडप्पा 3. टी.जी. विशालाक्षी डी/ओ डी.एँन्. नागप्पा 4. बी. लक्ष्मीदेवी डबल्यू/ओ बी. ओबलेशप्पा 5. सी. नगेन्द्रबाबू एँस/ओ सी. राममूर्ति 6. एँस्.टी. देवेंद्ररेड्डी एँस/ओ हनुमंतरेड्डी 7. पी. रंगय्य एँस/ओ पी.तिम्मप्पा 8. सी. वेंकटेशुलु एँस/ओ मडप्पा 9. जे. गौरम्मा डबल्यू/ओ जे. हंपनगौडा 10. मराठी तुलसम्मा डबल्यू/ओ राममूर्ति 11. श्री मुहम्मद इकबाल एँस/ओ खजाहुसैन सब 12. एँस्. बसवराज एँस/ओ हुटप्पा 13. हेच्.एँस्. परमेश एँस/ओ चिन्ना पूजारी 14. के. सुशेंद्र राव एँस/ओ लेट

				वी.एम्. कुलकर्णी 15. बेलाडा डोडाबासप्पा एँस्/ओ पथरप्पा 16. के.एम्. जिलानी एँस्/ओ महम्मद शरीफ 17. एँस्. चन्नबसम्म डबल्यू/ओ नागप्पा 18. नुरिन्निसा डबल्यू/ओ अब्दुल शुलुर 19. डी. अफीज अहमद एँस्/ओ वालिसब 20. यू. भीमाचारी एँस्/ओ कृष्णाचारी 21. बी. लिंगनगौड़ा एँस्/ओ सिद्धानगौड़ा 22. एँम्. सोमप्पा एँस्/ओ लेट रुद्रप्पा 23. टी. सिद्दलिंगप्पा एँस्/ओ सुगिरप्पा 24. के. रामप्पा एँस्/ओ लेट के. डोडप्पा 25. एँस्. वीरेशप्पा एँस्/ओ एरप्पा 26. सोनी सूरजमल्ल एँस्/ओ लाला चंदाजी 27. एँम्. गीता डी/ओ आदि नारायण 28. थरमती डबल्यू/ओ सोमशेखर 29. सरोजम्मा डबल्यू/ओ थयाना 30. के. ओबलेश एँस्/ओ वेंकटरामुडु 31. सय्यद अमीर एँस्/ओ अब्दुल अज़ीज़ 32. नीलम्मा डबल्यू/ओ शरण बसय्या 33. पी. शाजिदा बेगम डबल्यू/ओ लेट मुहम्मद कासिम सब 34. हेच्.एँस्. परमेश एँस्/ओ चन्नपुजारी 35. कथीजा बी डबल्यू/ओ ए. नूर मुहम्मद 36. एँस्.एँम्.डी. इब्राहिम एँस्/ओ अज़ीज़ सब 37. पी. पद्मावती डी/ओ नीलकंठप्पा 38. के. अब्दुल अज़ीज़ एँस्/ओ अब्दुल वहाब सब 39. मुहम्मद इस्माइल एँस्/ओ महबूब सब 40. वेंकट रमण हरले एँस्/ओ चंद्र शेकर हरले 41. कोंधी कोंडा जय प्रकाश एँस्/ओ वेंकटेश 42. बी. लिंगम्मा डबल्यू/ओ पोपपति 43. के. अब्दुल अज़ीज़ एँस्/ओ अब्दुल वहाब 44. मुहम्मद हैदराली 45. कृष्णसा मिस्किन एँस्/ओ टारसा मिस्किन 46. के. नयनगौड़ा एँस्/ओ लेट के. चन्नबसवनगौड़ा 47. वी. शिवम्मा डबल्यू/ओ डी. बसवराज 48. थोमुन्द्री अच्छय्या एँस्/ओ लक्ष्मीनरसय्या 49. जे. बसम्मा डबल्यू/ओ मल्लिकार्जुन 50. गंगान्ना एँस्/ओ भगवान राव 51. एँम्. सुंदरम्मा डबल्यू/ओ ईराज राव 52. एँम्. देवीबाई डबल्यू/ओ ईशप्पा 53. मंजुला बायी डबल्यू/ओ बी.हेच्. भीमराव 54. शमशाद बेगम डबल्यू/ओ आर्. मुहम्मद 55. ए. राजा शेकर एँस्/ओ आनंदप्पा 56. डी. शोभा डी/ओ डी. शरभप्पा 57. एँम्. येरिस्वामी एँस्/ओ एँम्. संकप्पा 58. मधुदेवी डबल्यू/ओ कमलेश 59. के. वीरानागौड़ा एँस्/ओ लेट बसन्न 60. के. मल्लिकार्जुन गौड़ा एँस्/ओ लेट बसन्न 61. के. ठिप्पेस्वामी एँस्/ओ लेट रुद्रप्पा 62. डी. सरस्वती डबल्यू/ओ मंगीहलू शिवन्ना
--	--	--	--	--

					63. पी. सरलम्मा डबल्यू/ओ लेट बी. चंद्रशेखर 64. कुम्बर गोविंद एंस्/ओ कुम्बर रमन्ना 65. पी. मंगलगौरी हनवाला डबल्यू/ओ चन्नावसप्पा 66. सिद्धप्पा एंस्/ओ गोपालप्पा 67. लक्ष्मण दसर एंस्/ओ छत्रप्पा दसर 68. होन्नुरप्पा एंस्/ओ गोपालप्पा 69. डी.एम्. गौरी डबल्यू/ओ मृत्युंजय 70. के.पी. विजयकुमार ठाकुर एंस्/ओ के. पक्करप्पा 71. नुरुन्निसा डबल्यू/ओ लेट एंस्. अब्दुल शुकुर 72. पी.एम्. लक्ष्मी देवम्मा डबल्यू/ओ गोविंदराजु 73. के.हेच्. मुरुलीधर एंस्/ओ लेट के.हेच्. थिप्पेस्वामी 74. सी. नागलक्ष्मी डबल्यू/ओ सुब्बय्या (749/1-1/(प्राइवेट)/(द्राय))
186	749	निजी	शुष्क	0.0111	शशिकला डी/ओ नारायणरेड्डी (749/1-11/(प्राइवेट)/(द्राय))
187	749	निजी	शुष्क	0.0202	भारती डबल्यू/ओ जेठेंद्रकुमार (749/1-12/(प्राइवेट)/(द्राय))
188	749	निजी	शुष्क	0.0111	जी.एम्. शीला डी/ओ जी.एम्. मारिस्वामी (749/1-14/(प्राइवेट)/(द्राय))
189	749	निजी	शुष्क	0.0061	के.एस्. वीरभद्रप्पा एंस्/ओ शिवशंकरप्पा (749/1-15/(प्राइवेट)/(द्राय))
190	749	निजी	शुष्क	0.0111	नीलम्मा डबल्यू/ओ एम्. बसवराज (749/1-16/(प्राइवेट)/(द्राय))
191	749	निजी	शुष्क	0.0223	जैनबी डबल्यू/ओ मस्तान सब (749/1-17/(प्राइवेट)/(द्राय))
192	749	निजी	शुष्क	0.0111	आर्. रचम्मा डबल्यू/ओ आर्. बसवनगौडा (749/1-18/(प्राइवेट)/(द्राय))
193	749	निजी	शुष्क	0.0111	जिलेखा डबल्यू/ओ दादापीर (749/1-19/(प्राइवेट)/(द्राय))
194	749	निजी	शुष्क	0.0222541	गिरिजाबाई डबल्यू/ओ जी.एम्. श्रीनिवास राव (749/1-20/(प्राइवेट)/(द्राय))
195	750	निजी	शुष्क	0.1335	एम्. पुष्पवती डबल्यू/ओ लेट एम्. मंजुनाथ (750/1ए/(प्राइवेट)/(द्राय))
196	750	निजी	शुष्क	0.607	डी.हेच्. बसावरेडी एंस्/ओ लेट हनुमंतप्पा (750/1बी/(प्राइवेट)/(द्राय))
197	750	निजी	शुष्क	0.3399	1. कुरबारा हनुमंतप्पा एंस्/ओ यूआरएफ पटेलप्पा 2. के. मल्लिकार्जुन एंस्/ओ के. तिप्पन्ना 3. हेच्. एम्. सुरेश एंस्/ओ हेच्.एम्. गुरुसिद्धमूर्ति 4. सय्यद अप्सर भाषा एंस्/ओ एंस्. मुहम्मद भाषा 5. पेंडा एरान्ना राव

					ऍस्/ओ पी. व्यक्तपपा 6. ऍम्. कुमार पल ऍस्/ओ लेट मंगीलाल 7. जी. ऍम्. वीरेश ऍस्/ओ षडक्षरय्या 8. ऍम्. बसवराज ऍस्/ओ ऍम्. पंपापति 9. ऍम्. प्रकाश ऍस्/ओ लेट पंपापति 10. कु//टी. गीता कुमारी डी/ओ टी. हनुमानना चौधरी अलियास थम्मन्ना चौधरी 11. सरस्वती डबल्यू/ओ गुरप्पा 12. संजीव बेतागेरी ऍस्/ओ विजय राव गुंडुराव बेतागेरी 13. वी. सई माधवी डबल्यू/ओ वी. हरिकृष्ण 14. नवीन कुमार ऍस्/ओ बी. हनुमंथन्ना शेटी 15. जे. ऍम्. हेमलता डबल्यू/ओ लेट जे. ऍम्. उमापति 16. के. हनुमक्का डबल्यू/ओ लेट के. बल्लुरप्पा 17. के. अंजिनम्मा डबल्यू/ओ लेट कुरुबारा सुरप्पा 18. के. हेच्. मुरुलीधर ऍस्/ओ लेट के. हेच्. थिप्पेस्वामी 19. एसएमटी. त्राइ. प्रतिभा डबल्यू/ओ चंद्रशेखर अंजिनप्पा यालंजी (750/1सी/(प्राइवेट)/(ड्राय))
198	750	निजी	शुष्क	0.1093	के. हेच्. मुरुलीधर ऍस्/ओ लेट के. हेच्. थिप्पेस्वामी (750/1डी/(प्राइवेट)/(ड्राय/एन्ए))
199	751	निजी	शुष्क	1.0319	1. मल्लेश रेड्डी ऍस्/ओ सन्ना भीमप्पा 2. डी. हनुमंत रेड्डी ऍस्/ओ सन्ना भीमप्पा 3. डी. बेसिरेडी ऍस्/ओ सन्ना भीमप्पा (751/*/(प्राइवेट)/(ड्राय))
200	752	निजी	शुष्क	0.2307	1. मल्लेश रेड्डी ऍस्/ओ सन्ना भीमप्पा 2. डी. हनुमंत रेड्डी ऍस्/ओ सन्ना भीमप्पा 3. डी. बेसिरेडी ऍस्/ओ सन्ना भीमप्पा (752/ए/(प्राइवेट)/(ड्राय))
201	753	निजी	शुष्क	0.4045867	1. त्राइ. हनुमंतरेड्डी ऍस्/ओ लेट हनुमंतरेड्डी 2. के. हनुमंतरेड्डी ऍस्/ओ लेट भीमप्पा 3. बी. रामिरेडी ऍस्/ओ लेट भीमप्पा (753/1,2,3/(प्राइवेट)/(ड्राय))
202	891	निजी	शुष्क	0.1578	वी. हनुमक्का डबल्यू/ओ लेट वी. हनुमंतराय (891/ए1/(प्राइवेट)/(ड्राय))
203	891	निजी	शुष्क	0.1174	अंजिनप्पा ऍस्/ओ लेट बन्दे हनुमानना (891/ए2/(प्राइवेट)/(ड्राय))
204	891	निजी	शुष्क	0.0202	अंजिनप्पा ऍस्/ओ लेट बन्दे हनुमानना (891/ए3/(प्राइवेट)/(ड्राय))
205	892	निजी	शुष्क	0.117	विवेकानंद स्वामी ऍस्/ओ ऍन्. मुरुगेन्द्रप्पा (892/ए/(प्राइवेट)/(ड्राय))
206	892	निजी	शुष्क	0.0774	विवेकानंद स्वामी ऍस्/ओ ऍन्. मुरुगेन्द्रप्पा (892/बी1/(प्राइवेट)/(ड्राय))

207	892	निजी	शुष्क	0.04	ए. जयलक्ष्मी एंस्/ओ व्वाइ. वेंकटधर्या (892/बी2/(प्राइवेट))/(ड्राय)
208	892	निजी	शुष्क	0.04	1) माइनर वी.बी. स्वप्न एंम्/जी डी/ओ शाकुन्तलम्मा डबल्यू/ओ एम्. हलगप्पा 2) बी. हनुमक्का डबल्यू/ओ वी. हनुमंतराय (892/बी3सी/(प्राइवेट))/(ड्राय)
209	892	निजी	शुष्क	0.0467	मल्लिकार्जुन एंस्/ओ लेट यल्लप्पा (892/1/(प्राइवेट))/(ड्राय)
210	892	निजी	शुष्क	0.0609	मल्लिकार्जुन एंस्/ओ लेट यल्लप्पा (892/2/(प्राइवेट))/(ड्राय)
211	892	निजी	शुष्क	0.117	मल्लिकार्जुन एंस्/ओ लेट यल्लप्पा (892/3/(प्राइवेट))/(ड्राय)
212	892	निजी	शुष्क	0.0432	1. के. सुमित्रा डबल्यू/ओ के.एस्. वेंकटेश 2. ए. जयलक्ष्मी एंस्/ओ व्वाइ. वेंकटधर्या 3. नरेन्द्र कुमार एंस्/ओ केवल चांद 4. एंस्. रमेश एंस्/ओ एंस्. राजकुमार गुप्ता 5. एंस्. रमेश एंस्/ओ एंस्. राजकुमार गुप्ता (892/4/(प्राइवेट))/(ड्राय)
213	892	निजी	शुष्क	0.0426	नरेन्द्र कुमार एंस्/ओ केवल चंद (892/6/(प्राइवेट))/(ड्राय)
214	892	निजी	शुष्क	0.0323946	एंस्. रमेश एंस्/ओ एंस्. राजकुमार गुप्ता (892/7/(प्राइवेट))/(ड्राय)
215	893	सरकारी(सड़क)	शुष्क	1.121	लोकल फंड रोड (893/*/(गवर्नमेंट))/(ड्राय)
216	894	अन्य(निजी/सरकार)	शुष्क/NA	0.2145	जी. नागराज एंस्/ओ जी. जदेशप्पा (894/ए1/(प्राइवेट))/(ड्राय)
217	894	अन्य(निजी/सरकार)	शुष्क/NA	0.4654	जी. जगधेश एंस्/ओ जी. जदेशप्पा (894/ए2/(प्राइवेट))/(ड्राय)
218	894	अन्य(निजी/सरकार)	शुष्क/NA	0.6718	जी. वेंकटेश एंस्/ओ जी. जदेशप्पा (894/ए3/(प्राइवेट))/(ड्राय)
219	894	अन्य(निजी/सरकार)	शुष्क/NA	0.429	जी. प्रह्लाद एंस्/ओ जी. जदेशप्पा (894/ए4/(प्राइवेट))/(ड्राय/एन्ए)
220	894	अन्य(निजी/सरकार)	शुष्क/NA	0.2954	जी. सत्य नारायण एंस्/ओ जी. जदेशप्पा (894/ए5/(प्राइवेट))/(ड्राय)
221	894	अन्य(निजी/सरकार)	शुष्क/NA	1.2869	राजीव रंजन सिंह एंस्/ओ पुष्कल सिंह (894/बी/(प्राइवेट))/(ड्राय/एन्ए)
222	894	अन्य(निजी/सरकार)	शुष्क/NA	0.1376	जी. नागराज एंस्/ओ जी. जदेशप्पा (894/4/(प्राइवेट))/(ड्राय)
223	895	निजी	शुष्क	0.6799	राकेश कुमार सिंह एंस्/ओ हरीश चंद्र सिंह (895/*/(प्राइवेट))/(ड्राय/एन्ए)

224	902	निजी	शुष्क	3.1363	राजीव रंजन सिंह एंस्/ओ पुष्कल सिंह (902/*/(प्राइवेट))/(ड्राय/एन्ए))
225	903	अन्य(निजी/सरकार)	शुष्क	1.3921	एँस्.एँफ़.रोड (903/ए/(गवर्नमेंट))/(ड्राय))
226	903	अन्य(निजी/सरकार)	शुष्क	1.0603	राजीव रंजन सिंह एंस्/ओ पुष्कल सिंह (903/बी/(प्राइवेट))/(ड्राय/एन्ए))
227	904	निजी	शुष्क	1.1169	राजीव रंजन सिंह एंस्/ओ पुष्कल सिंह (904/*/(प्राइवेट))/(ड्राय/एन्ए))
गांव का नाम: सिदरगड्डा					
228	47	सरकारी	शुष्क	0.10849	गवर्नमेंट (47/*/(गवर्नमेंट))/(ड्राय))
229	51	अन्य(निजी/सरकार)	गीला/शुष्क/Dcw	0.0445	1)के.हेच्. मुरलीधर एंस्/ओ लेय्ट के. टिप्पेस्वामी 2)एँस्. राघवेन्द्र गुप्ता एँस्/ओ एँस्. नारायणशेट्टि (51/ए/1बी1 & ए/1बी2/(प्राइवेट))/(डीसीडबल्यू))
230	51	अन्य(निजी/सरकार)	गीला/शुष्क/Dcw	0.0789	टी. सत्यनारायण एंस्/ओ टी. पी. सुब्बरायडु (51/ए1बी3/(प्राइवेट))/(डीसीडबल्यू))
231	51	अन्य(निजी/सरकार)	गीला/शुष्क/Dcw	0.0769	बेतिनी सत्यबाबू एंस्/ओ बेतिनी सुब्बरावु (51/ए2ए/(प्राइवेट))/(डीसीडबल्यू))
232	51	अन्य(निजी/सरकार)	गीला/शुष्क/Dcw	0.0202	जी. अप्पलरेडी एंस्/ओ जी. रामचंद्रारेडी (51/ए2बी/(प्राइवेट))/(डीसीडबल्यू))
233	51	अन्य(निजी/सरकार)	गीला/शुष्क/Dcw	0.0283	वुंडवल्ली राजेश्वरराव एंस्/ओ वुंडली वीरराघवुलु (51/ए2सी/(प्राइवेट))/(डीसीडबल्यू))
234	51	अन्य(निजी/सरकार)	गीला/शुष्क/Dcw	0.0202	आर्. लक्ष्मी डबल्यू/ओ आर्. रामैष् रैडी (51/ए2डी/(प्राइवेट))/(डीसीडबल्यू))
235	51	अन्य(निजी/सरकार)	गीला/शुष्क/Dcw	0.0647	1)बी. महेश्वरी डबल्यू/ओ बी. वीर रैडी 2) के. नरेन्द्र एंस्/ओ के. हनुमंतप्पा (51/ए/2ई & ए/2एँफ़/(प्राइवेट))/(डीसीडबल्यू))
236	51	अन्य(निजी/सरकार)	गीला/शुष्क/Dcw	0.8741	1)हुलिगेमा डबल्यू/ओ एँम्.पी. आदिवप्पा 2)रमन्ना एँस्/ओ एँम्.पी. आदिवप्पा 3)लक्ष्मण एँस्/ओ एँम्.पी. आदिवप्पा 4)एँम्. श्रीनिवास एँस्/ओ एँम्.पी.आदिवप्पा (51/सी/1ए/(प्राइवेट))/(डीसीडबल्यू))
237	51	अन्य(निजी/सरकार)	गीला/शुष्क/Dcw	1.0562	1)एँम्.एँस्.के. मल्लेशप्पा एँस्/ओ लेय्ट एँम् सेना केतरप्पा 2)एँम्.एँस्.के. वीरेशप्पा एँस्/ओ लेय्ट एँम्. सेना केतरप्पा (51/सी/1बी/(प्राइवेट))/(डीसीडबल्यू))

238	51	अन्य(निजी/सरकार)	गीला/शुष्क/Dcw	0.0506	बुंदवल्ली राजेश्वरराव एंस्/ओ बुंदली वीरराघवुलु (51/1/(प्राइवेट))/(डीसीडबल्यू))
239	51	अन्य(निजी/सरकार)	गीला/शुष्क/Dcw	0.0202	जी. अप्पलरेडी एंस्/ओ जी. रामचंद्रारेडी (51/3/(प्राइवेट))/(डीसीडबल्यू))
240	51	अन्य(निजी/सरकार)	गीला/शुष्क/Dcw	0.0324	एम्. सुजाता डबल्यू/ओ एम्.वी. सुब्बारेडी (51/6/(प्राइवेट))/(डीसीडबल्यू))
241	52	अन्य(निजी/सरकार)	गीला/शुष्क/Dcw	0.089	पद्मावती युदवल्ली डबल्यू/ओ युदवल्ली बसवराज (52/ए1/(प्राइवेट))/(डीसीडबल्यू))
242	52	अन्य(निजी/सरकार)	गीला/शुष्क/Dcw	0.0567	हाइ लेवल केनाल (हेच्एलसी), पीडबल्यूडी (52/ए/2/(गवर्नमेंट))/(डीसीडबल्यू))
243	52	अन्य(निजी/सरकार)	गीला/शुष्क/Dcw	0.263	टी. पांडुरंग रेड्डी लेट तारापुरम गुलप्पा (52/ए/3/(प्राइवेट))/(डीसीडबल्यू))
244	52	अन्य(निजी/सरकार)	गीला/शुष्क/Dcw	0.0081	टी. पांडुरंग रेड्डी एंस्/ओ टी गुलप्पा (52/2/(प्राइवेट))/(डीसीडबल्यू))
245	52	अन्य(निजी/सरकार)	गीला/शुष्क/Dcw	0.0304	एम्. नटराज एंस्/ओ आदि बसप्पा (52/3/(प्राइवेट))/(डीसीडबल्यू))
246	52	अन्य(निजी/सरकार)	गीला/शुष्क/Dcw	0.0567	एम्. नटराज एंस्/ओ आदि बसप्पा (52/10/(प्राइवेट))/(डीसीडबल्यू))
247	52	अन्य(निजी/सरकार)	गीला/शुष्क/Dcw	0.0425	मल्लेश एंस् एंस्/ओ चंद्रप्पा एंस् (52/11/(प्राइवेट))/(डीसीडबल्यू))
248	52	अन्य(निजी/सरकार)	गीला/शुष्क/Dcw	0.002	जक्कल वादिकी सत्यनारायण रेड्डी एंस्/ओ जी. रमी रेड्डी (52/12/(प्राइवेट))/(डीसीडबल्यू))
249	52	अन्य(निजी/सरकार)	गीला/शुष्क/Dcw	0.002	येरिगेरी वेणी डबल्यू/ओ येरिगेरी नरसिंह रेड्डी (52/13/(प्राइवेट))/(डीसीडबल्यू))
250	52	अन्य(निजी/सरकार)	गीला/शुष्क/Dcw	0.1416	प्रकाश के. एंस्/ओ बंदप्पा के.सी (52/14/(प्राइवेट))/(डीसीडबल्यू))
251	52	अन्य(निजी/सरकार)	गीला/शुष्क/Dcw	0.0243	टी. अन्नपूर्णा डबल्यू/ओ बी. सुरेश (52/15/(प्राइवेट))/(डीसीडबल्यू))
252	52	अन्य(निजी/सरकार)	गीला/शुष्क/Dcw	0.2711	उमा अरावतीगी डबल्यू/ओ प्रभु अरावतीगी (52/16/(प्राइवेट))/(डीसीडबल्यू))
253	52	अन्य(निजी/सरकार)	गीला/शुष्क/Dcw	0.0081	ब्राइ. बसवराज एंस्/ओ युदवल्ली विरूपाक्षप्पा (52/17/(प्राइवेट))/(डीसीडबल्यू))
254	52	अन्य(निजी/सरकार)	गीला/शुष्क/Dcw	0.002	एम्. लक्ष्मी देवी (52/19/(प्राइवेट))/(डीसीडबल्यू))

255	52	अन्य(निजी/सरकार)	गीला/शुष्क/Dcw	0.1416	एँम्. सरस्वती डबल्यू/ओ वेंकट रत्नम (52/20/(प्राइवेट))/(डीसीडबल्यू))
256	52	अन्य(निजी/सरकार)	गीला/शुष्क/Dcw	0.0405	निर्मला देवी हिरेमथ डबल्यू/ओ एँम्. एँम्. देवरू (52/21/(प्राइवेट))/(डीसीडबल्यू))
257	52	अन्य(निजी/सरकार)	गीला/शुष्क/Dcw	0.1113	एँम्.एँम्. प्रभु स्वामी एँम्/ओ लेट एँम्. एँम्. लोकनाथ (52/22/(प्राइवेट))/(डीसीडबल्यू))
258	52	अन्य(निजी/सरकार)	गीला/शुष्क/Dcw	0.1174	टी. पांडुरंग रेड्डी एँम्/ओ टी गुलप्पा (52/23/(प्राइवेट))/(डीसीडबल्यू))
			कुल	87.3468927	

[फा. सं. NHAI/LA/RO-BNG/KNT/HOSPET/3D]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**NOTIFICATION**

New Delhi, the 28th July, 2022

S.O. 3488(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, , published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning, etc.), maintenance, management and operation of Bellary-Moka-KN/AP Border as part of Hassan-Raichur Economical Corridor under Bharatmala Pariyojana in the stretch of land from Km. 0.00 to Km. 34.144 (Special Land Acquisition Officer, NHAI, Ballari, at 4th Main Road 5th Cross Opp, Gangaparameshwari Kalyana Mantappa Vidhyanagar Ballari, in the district of BALLARI in the state of KARNATAKA

And whereas the substance of the said notification has been published in “The Hindu” and “Kannada Prabha” both dated 29th December 2021; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the Competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the Ballari-Moka-KN/AP Border as part of Hassan-Raichur Economical Corridor under Bharatmala Pariyojana in the stretch of land from Km.0.00 to Km.34.144 in the district of BALLARI in the state of KARNATAKA

State: KARNATAKA		District: BALLARI			
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Ballari				
	Village: Ballari				
1	1	Common(Private/Government)	Wet	0.3622	M. Keshwa Reddy S/o Late M. Jayarama Reddy 1/A1a/(Private)/(Wet)
2	1	Common(Private/Government)	Wet	1.2302	1. Padmavathi W/o Allipura Nagireddy 2. B. Sandhya W/o B. Satya Narayana Reddy 1/A1b/(Private)/(Wet)
3	1	Common(Private/Government)	Wet	0.0486	High Level Canal (H.L.C) 1/A2/(Government)/(Wet)
4	1	Common(Private/Government)	Wet	0.3359	B. Yerreppa S/o B. Bandeppa 1/A3/(Private)/(Wet)
5	1	Common(Private/Government)	Wet	0.518	1. Sunkamma W/o Ganji Veera Reddy 2. G. Deva Reddy S/o Ganji Veera Reddy 1/B/1/(Private)/(Wet)
6	1	Common(Private/Government)	Wet	0.2003	Guggala Srinivasa S/o Guggala Raghupati 1/3/(Private)/(Wet)
7	1	Common(Private/Government)	Wet	0.3723	R. Prem Saagar Reddy S/o R. Ramesh Reddy 1/10/(Private)/(Wet)
8	13	Private	Wet	0.5627	H. Vishwa Virat Reddy S/o H. Vijaya Prakash Reddy 13/1/(private)/(Wet/NA)
9	13	Private	Wet	0.0202	1)M. Sudheer Babu S/o M. Basavarajappa 2)M. Sudheer S/o Late M. Basavaraja 13/2/(Private)/(Wet)
10	14	Common(Private/Government)	Dry	0.0121	Deputy Commissioner, Ballari on behalf of Honble Governor, Government of Karnataka 14/A1/(Government)/(Dry)
11	14	Common(Private/Government)	Dry	0.0304	U. Komarappa S/o Late U. Mallappa 14/A2/(Private)/(Dry)
12	14	Common(Private/Government)	Dry	0.2509	Kadu Basappa S/o Katte Basappa 14/A3/(Private)/(Dry)
13	14	Common(Private/Government)	Dry	0.2529	Pampanna S/o Late Porappa

					14/A4/(Private)/(Dry)
14	14	Common(Private/Government)	Dry	0.1578	K.H.BhagyaLakshmi W/o K. H. Muralidhara 14/B/1/(Private)/(Dry)
15	14	Common(Private/Government)	Dry	0.1012	Vishwa Virat Reddy H S/o H. Vijay Prakash Reddy 14/B/2/(Private)/(Dry/NA)
16	14	Common(Private/Government)	Dry	1.4949	H.Vishwa Virat Reddy H S/o H. Vijay Prakash Reddy 14/B/3/(Private)/(Dry/NA)
17	14	Common(Private/Government)	Dry	0.3764	Chandrashekar S/o Late Porappa 14/1/(Private)/(Dry)
18	14	Common(Private/Government)	Dry	0.0688	M. Kattemma W/o M. Basappa 14/2/(Private)/(Dry)
19	14	Common(Private/Government)	Dry	0.0364	KatteBasappa U S/o Late U Mallappa 14/3/(Private)/(Dry)
20	14	Common(Private/Government)	Dry	0.0425	S.U.Basalingappa S/o Late U. Mallappa 14/4/(Private)/(Dry)
21	15	Government(Road)	Dry	0.7744	Local Fund Road 15/*
22	16	Common(Private/Government)	DRY	0.0465	G.S.Rajeshwari W/o Hanumanthappa 16/A1/(Private)/(Dry)
23	16	Common(Private/Government)	DRY	0.0081	PWD 16/A2/(Government)/(Dry)
24	16	Common(Private/Government)	DRY	0.3764	G.S.Rajeshwari W/o Hanumanthappa 16/A3/(Private)/(Dry)
25	2	Common(Private/Government)	DRY/Dcw	0.1497	1)Kamlamma w/o B.Hanmanth reddy 2)hoonnurappa s/o Late dhodd hanumantappa 3)Laxmi w/o Late N.tippeswami 2/A/(Private)/(DCW)
26	5	Private	DRY/Wet/Dcw	0.5787	1)R.Laxmi W/O R.Ramesh Reddy 2)Prasanth Kumar N S/O Siddaramappa 3)A.Girirajappa S/O Ayyanna 5/1/(Private)/(DCW)
27	5	Private	DRY/Wet/Dcw	0.1052	AAlmuru Kalyani W/O A.Banu Prakash Reddy 5/7/(Private)/(DCW)
28	5	Private	DRY/Wet/Dcw	0.0283	Pampaapati R. S/O Harivanad Shreenivas 5/8/(Private)/(DCW)
29	5	Private	DRY/Wet/Dcw	0.001	gurutappa M. S/O Halappa M 5/9/(Private)/(DCW)
30	5	Private	DRY/Wet/Dcw	0.0445	B.Tirupatamma W/O Shivappa 5/10/(Private)/(DCW)
31	5	Private	DRY/Wet/Dcw	0.0273	N.Veeresh S/O Gangappa 5/11/(Private)/(DCW)
32	5	Private	DRY/Wet/Dcw	0.1052	Karlakunta Jayaprasad S/O Karlakunta

					Papanna 5/12/(Private)/(DCW)
33	5	Private	DRY/Wet/Dcw	0.1052	Vadde Rajesh S/O V.Ganganna 5/13/(Private)/(DCW)
34	5	Private	DRY/Wet/Dcw	0.004	B.V.Shreenivasulu S/O B.V. Ramanna 5/14/(Private)/(DCW)
35	5	Private	DRY/Wet/Dcw	0.1052	Eshwarappa H. S/O Halappa 5/15/(Private)/(DCW)
36	5	Private	DRY/Wet/Dcw	0.1052	C.Timmayya S/O C.Basanna 5/16/(Private)/(DCW)
37	5	Private	DRY/Wet/Dcw	0.0991	D.Jayamma W/O Halappa 5/17/(Private)/(DCW)
38	5	Private	DRY/Wet/Dcw	0.0496	D.Virappa S/O D.Hanamantappa 5/18/(Private)/(DCW)
39	5	Private	DRY/Wet/Dcw	0.0405	M.Basavraj S/O Chidanand Gouda 5/19/(Private)/(DCW)
40	5	Private	DRY/Wet/Dcw	0.0567	Aanjineyalu S/O Sanjivappa 5/20/(Private)/(DCW)
41	5	Private	DRY/Wet/Dcw	0.0243	1)R.Laxmi W/O R.Ramesh Reddy 5/24/(Private)/(DCW)
42	5	Private	DRY/Wet/Dcw	0.4249	1)R.Laxmi W/O R.Ramesh Reddy 5/25/(Private)/(DCW)
43	5	Private	DRY/Wet/Dcw	0.0202	Pramod Kumar Naglikar S/O Siddaramappa Naglikar 5/26/(Private)/(DCW)
44	5	Private	DRY/Wet/Dcw	0.1416	1)R.Laxmi W/O R.Ramesh Reddy 5/28/(Private)/(DCW)
45	6	Government(Canal)	Dry	0.3764	G P Hallaa 6/*/(Government)/(Dry)
46	7	Private	DRY	0.17	Mrs L.Vishlakshi W/O R.H.Lookesh 7/B2/(Private)/(Dry)
47	8	Private	Wet/DCW	1.2626	P. Sitaramayya S/o Late P. Satya Narayana 8/A1/(Private)/(DCW)
48	8	Private	Wet/DCW	1.4933	1)K. Lakshmi Durga D/o K. Narasimharao 2)K. Karunashri D/o K. Narasimharao 3)K. Ranjita D/o K. Narasimharao 8/A2/(Private)/(DCW)
49	8	Private	Wet/DCW	0.1052	Giri Rajashekar Reddy G S/o G. Tamma Reddy 8/1/(Private)/(DCW)
50	8	Private	Wet/DCW	0.1052	Jadesh Reddy S/o Hanumantha Reddy 8/2/(Private)/(DCW)
51	8	Private	Wet/DCW	0.1052	K. Jayashree W/o K. Ramanjineyalu 8/3/(Private)/(DCW)
52	8	Private	Wet/DCW	0.1052	Lakshmi Desai W/o Dyamappa Desai 8/4/(Private)/(DCW)

Village: Kolagallu					
53	215	Private	dry	0.6713723	1. K. Veerabasappa S/o Late K. Somalingappa 2. K. Shyamana Gowda S/o Late K. Somalingappa 215/B3/(Private)/(Dry)
54	358	Private	Wet/Dry	0.0081	1) Chatla Chandrashekara Reddy S/o Basireddy 2) C. Janardhana Reddy S/o Chandrashekara Reddy 3) Chatla Govardhan Reddy S/o Chatla Chandrasekhar Reddy 4) Chatla Vijaya Bhaskara Reddy s/o Chatla Chandrasekhar Reddy 358/B/(Private)/(DCW)
55	369	Private	WET	0.3076	C. Shobha Rani W/o c. Chandrasekhar 369/B2/(Private)/(Wet)
56	370	Private	WET	0.7851	1) G. Ramanjineya Reddy S/o Late Ayyappa 2) G. Varalakshmi W/o G. Thimmareddy 3) C. Shobha Rani W/o C. Chandrasekar 4) G. Maunika D/o Late G. Basavaraja 370/*/(Private)/(Wet)
57	371	Government(Road)	Dry	0.1659	Road 371/*/(Government)/(Dry)
58	372	Private	Wet	1.1817	1) G. Ramanjireddy S/o Late Ayyappa 2) Minor Gangareddy Monica - M / G D/o Gangareddy Leelavathi w/o Late Basavaraja 3) G. Varalakshmi w/o G. Thimmareddy 4) G. Prashanthi w/o G. veerareddy 5) G. Vineet Reddy S/o G. Veerareddy 372/A/(Private)/(Wet)
59	372	Private	Wet	0.5746	Fyamin Road 372/B/(Government)/(Wet)
60	372	Private	Wet	0.9024	1) Maheshwari w/o G. Narayana Reddy 2) Radhamma w/o M. Lingareddy 372/C/(Private)/(Wet)
61	378	Private	Dry	0.7527	Agasara Mallamma w/o Late Agasara Erayya 378/6/(Private)/(Dry)
62	378	Private	Dry	0.0384	Agasara Kareppa S/o Eranna 378/7/(Private)/(Dry)
63	379	Private	Dry	0.0647	Karamanchi Veereshappa S/o Siddappa 379/1/(Private)/(Dry)
64	380	Common(Private/Government)	WET/Dcw	1.0886	1) Government Halla 2) A Muslim landmark 3) Eramma w/o Late Honnurappa 4) Agasara Eranna S/o Fakirappa 380/B1, B2, B3/(private/government)/(DCW)
65	382	Private	Wet	0.5139	1) K. Krishnamma w/o Eranna 2) Eranna S/o Vadde Eranna 382/*/(Private)/(Wet)

66	390	Common(Private/Government)	WET/Dcw	0.2873	1)Cheluvadi Eranna S/o Bheemappa 2)Halla 3)Government Halla 390/B1, B2/(Private/Government)/(DCW)
67	391	Private	Dry	0.3966	1)Lalam Verraju S / o Late L. Narasayya 2)Lalam Surya Prabhavathi w / o Lalam veerraju 391/*/(Private)/(Dry)
68	396	Private	Dcw	0.0202	Lalam Surya Prabhavathi w / o Lalam veerraju 396/*/(Private)/(DCW)
69	406	Private	Dry	0.3925	H. Laxmi w / o H. Thimmanagowda 406/*/(Private)/(Dry)
70	407	Private	Wet	0.0809	Lalitha D/ o Late Channabasayya 407/2/(Private)/(Wet)
71	410	Private	Wet	0.004	S. Arunakumara S/o S SivamahadevaGowda 410/*/(Private)/(Wet)
72	411	Government(Road)	Dry	0.0202	Road 411/*/(Government)/(Dry)
73	412	Private	Dry/Wet	0.3683	Shikamukundanayudu S/o Shikhababunayudu 412/1/(Private)/(DCW)
74	412	Private	Dry/Wet	1.0886	Smt. S. Renuka Devi w/o Khiza Mukunda Naidu 412/2/(Private)/(DCW)
75	412	Private	Dry/Wet	0.0364	J. Siddamma w/o Janekunte Hanumanna 412/3/(Private)/(DCW)
76	415	Government	DRY	0.073	Empty 415/*/(Private)/(Dry)
77	417	Private	Wet	0.4326816	1)Government of Karnataka 2)A. Eshwarappa S/o Siddappa 3)A. Parvathamma W/o Late Chidanandappa 4)P. Veeranagouda S/o P. Chidanandappa 5)P. Mallikarjuna S/o late p. Chidanandappa 6)Government of Karnataka 7)A. Eshwarappa S/o Siddappa 8)P. Eranna S/o Pujari Eranna 9)P. Mallikarjuna S/o Pujari Eranna 10)Pujari Mallamma W/o Late Pujari Eshwarappa 11)A. Parvathamma W/o Late Mallappa 12)Pujari Eramma W/o Rudrappa 13)Pujari Eramma W/o Late Ayyappa 14)P. Mallikarjuna S/o Pujari Eranna 15)P. Veeranagouda S/o P. Chidanandappa 16)P.Mallikarjuna S/o Late P. Chidanandappa 417/*/(Private/Government)/(Wet)
78	418	Common(Private/Government)	Wet/Dry	0.4897	Government H.L.C 418/B2/B1B/(Government)/(DCW)
79	418	Common(Private/Government)	Wet/Dry	1.0441	Y. Lingareddy S/o Y. Timmappa Kolagallu

					418/D/(Private)/(DCW)
80	418	Common(Private/Government)	Wet/Dry	1.9344	1)Sidramappa S/o Banapura Erappa 2)Banapura Eranna S/o Banapura Erappa 3)H.L.C Canal 4)Government 418/E/(Private/Government)/(DCW)
81	418	Common(Private/Government)	Wet/Dry	0.4249	Shivarudragouda S/o Late Linganagouda 418/F1/(Private)/(DCW)
82	418	Common(Private/Government)	Wet/Dry	1.4366	1)Smt. Yarremma D/o Eramma 2)Basavaraja S/o Late Dodda Lingappa 3)Keshappa aliyas Keshava S/o Late Dodda lingappa 4)Yarremma W/o Chowdki Mallayya 5)Veeresh S/o Lingappa 6)Katteppara Yerrisweamy S/o Lingappa 7)Kattebasappa S/o Lingappa 8)G. Eramma W/o Late Guggari Hanumanthappa 418/F3/(Private)/(DCW)
83	419	Private	Wet/Dry	0.3278	1)M. Sanna Yerriswamy S/o Late Murunni Eranna 2)Gouramma W/o Upparu Huleppa 419/A1, A2/(Private)/(DCW)
84	419	Private	Wet/Dry	0.1538	Kurubara Eranna S/o Late Kurubara Vasigerappa 419/B/(Private)/(DCW)
85	419	Private	Wet/Dry	0.1497	Durugamma W/o Late Kurubara Shivappa 419/1/(Private)/(DCW)
86	419	Private	Wet/Dry	0.0324	Kurubara Yerriswamy S/o Late Kurubara Vasigerappa 419/2/(Private)/(DCW)
87	420	Private	Wet	0.4168	1)Maligi Nagamma W/o Dodda Durugappa 2)Maligi Sanna Durugappa S/o Erappa 3)Kumari B.K. Sharada D/o K. Krishna 420/A/(Private)/(Wet)
88	420	Private	Wet	1.1088	1)Kurubara Yerriswamy S/o Late Kurubara Vasigerappa 2)Kurubara Timmappa S/o Late Kurubara Vasigerappa 3)Kurubara Gadilingappa S/o Late Kurubara Vasigerappa 4)Kumari B.K. Sharadha D/o K. Krishna 420/B/(Private)/(Wet)
89	423	Private	Wet	0.5544	Andhralu Anjinappa S/o Sakrappa 423/1/(Private)/(Wet)
90	423	Private	Wet	0.4532	Gugri Eramma W/o Eranna 423/2/(Private)/(Wet)
91	423	Private	Wet	0.8862	1)Vadra Thimmappa S/o Dodda Neelappa 2)D. Onkaramma W/o Timmappa 3)V. Venkatalakshamma D/o Late Narayanareddy 4) V. Hanmanthappa S/o Dodda Neelappa

					5)V. Venkatalakshamma D/o Late Narayanareddy 423/3/(Private)/(Wet)
92	424	Private	DRY/Wet/Dcw	0.4411	Murunni Veeresha S/o Late Murunni Shivaramappa 424/A1/(Private)/(DCW)
93	424	Private	DRY/Wet/Dcw	0.1578	M. Madhusudhan reddy S/o M. Keshava reddy 424/B/1B/(Private)/(DCW)
94	424	Private	DRY/Wet/Dcw	1.9627	1)M. Shiddaverayya S/o Ayyappa 2)Hemareddy S/o Bhemappa 3)Chathram Nagireddy S/o Basappa 4)Dambar Rajasab S/o Dodda Rajasab 5)Dambar Marjusab S/o Dodda Rajasab 6)N. Lakshmi W/o Late N. Revareddy 7)Hallada Rayappa S/o Late Dasara Ramappa 8)Venkateshappa S/o Late Dasara Ramappa 9)Krishnappa S/o Late Dasara Ramappa 10)Hanumanthappa S/o Late Dasara Ramappa 11)Thimmappa S/o Late Dasara Ramappa 12)S. Joshana W/o Allipura Seemaluraghavareddy 13)M. Girijamma W/o Late M. Thippeswamy 14)Raja Sab S/o Late Nanne Sab 15)Hussain Basha S/o Late Nanne Sab 16)Malik Bee S/o Late Nanne Sab 17)Mehboob Bhasha S/o Late Nanne Sab 18)M. Yashodamma W/o Late M. Chidanandappa 424/C/(Private)/(DCW)
95	424	Private	DRY/Wet/Dcw	0.0081	Danda Shivaramareddy S/o Yareppa 424/1/(Private)/(DCW)
96	424	Private	DRY/Wet/Dcw	0.174	Pujari Eramma W/o Pujari Ayyappa 424/2/(Private)/(DCW)
97	424	Private	DRY/Wet/Dcw	0.174	S. Nagireddy S/o Bilibayappa 424/3/(Private)/(DCW)
98	424	Private	DRY/Wet/Dcw	0.1659	B. Shrinivasa reddy S/o B. Karibasavareddy 424/4/(Private)/(DCW)
99	424	Private	DRY/Wet/Dcw	0.089	Danda Govindareddy S/o Danda Erareddy 424/5/(Private)/(DCW)
100	424	Private	DRY/Wet/Dcw	0.17	Danda Basamma W/o Late Danda Erareddy 424/6/(Private)/(DCW)
101	424	Private	DRY/Wet/Dcw	0.259	Veeresha S/o Nagaraja 424/7/(Private)/(DCW)
102	424	Private	DRY/Wet/Dcw	0.4775	M. Sanna Veerappa S/o Murunni Basappa 424/8/(Private)/(DCW)
103	424	Private	DRY/Wet/Dcw	0.5423	K. Murunni Shivananda S/o M. Veereshappa

					424/9/(Private)/(DCW)
104	430	Common(Private/Government)	Wet/Dry/Dcw	0.4492	G. Thimmareddy S/o Late Ganji Govindappa 430/A1/(Private)/(DCW)
105	430	Common(Private/Government)	Wet/Dry/Dcw	0.089	H.L.C 430/B/(Government)/(DCW)
106	430	Common(Private/Government)	Wet/Dry/Dcw	0.0486	G. Thimmareddy S/o Late Ganji Govindappa 430/C1/(Private)/(DCW)
107	430	Common(Private/Government)	Wet/Dry/Dcw	0.0081	Lingareddyra Veerareddy S/o Eranna 430/1/(Private)/(DCW)
108	430	Common(Private/Government)	Wet/Dry/Dcw	1.1007	Vijaya kumar L. S/o Veerareddy 430/3/(Private)/(DCW)
109	430	Common(Private/Government)	Wet/Dry/Dcw	0.3237	Ganji Shakunthamma W/o Late Shivaramareddy 430/4/(Private)/(DCW)
110	431	Common(Private/Government)	WET/Dcw	0.0971	Challa Aruna W/o Challa Prasadravu 431/B1/(Private)/(DCW)
111	487	Common(Private/Government)	Wet/Dry	0.0688	1. Nagaraja S/o Eranna 2. Veersha S/o Eranna 487/A1/(Private)/(DCW)
112	487	Common(Private/Government)	Wet/Dry	0.0653	Fyamin Road 487/A2/(Government)/(DCW)
113	487	Common(Private/Government)	Wet/Dry	0.0567	M. Thippeswamy S/o Yerriswamy 487/A3/(Private)/(DCW)
114	487	Common(Private/Government)	Wet/Dry	0.0324	1. Nagaraja S/o Eranna 2. Veeresh S/o Eranna 487/B/1A/(Private)/(DCW)
115	487	Common(Private/Government)	Wet/Dry	0.0080745	Fyamin Road 487/B/1B/(Government)/(DCW)
116	488	Private	Wet/Dry	0.8579	S. Honnur Swamy S/o Siddammanahalli Parasappa 488/1A/(Private)/(DCW)
117	489	Private	WET	0.483	G. Seethayya S/o G. Ganganna 489/*/ (Private)/(Wet)
118	490	Private	WET/Dcw	0.0121	G. Seethayya S/o G. Ganganna 490/1/(Private)/(DCW)
119	492	Private	WET	1.4285	1. G.V. Kishor Babu S/o G. Veerachari Ballari 2. G. Veerachari S/o Sheshayya 492/A1/(Private)/(Wet)
120	492	Private	WET	0.2064	P. Suryaprakash S/o Venkataravu 492/A2/(Private)/(Wet)
121	492	Private	WET	1.469	Nadakatta Jayamma W/o Narayanareddy 492/B/(Private)/(DCW)
122	495	Private	WET	1.0967	1. Chatla Chandrashekarareddy S/o Govardhanareddy 2. C. Janardhana Reddy S/o ChandraShekar reddy

					495/1/(Private)/(Wet)
123	496	Private	Dry	0.004	1. Chatla Chandrashekar reddy S/o Basireddy 2. C. Janardhana reddy S/o Chandrashekara reddy 3. Chatla Govardhana reddy S/o Chatla Chandrashekar reddy 4. Chatla Vijaya Bhaskara reddy S/o Chatla Chandrashekar reddy 496/A/(Private)/(Dry)
124	496	Private	Dry	0.7082	1. Chatla Chandrashekar reddy S/o Basireddy 2. C. Janardhana reddy S/o Chandrashekar reddy 3. Chatla Govardhana reddy S/o Chatla Chandrashekar reddy 4. Chatla Vijaya Bhaskara reddy S/o Chatla Chandrashekar reddy 496/B/(Private)/(Dry)
125	497	Common(Private/Government)	DRY/Wet	0.9996	1. Chatla Chandrashekar reddy S/ Basireddy 2. H.L.C 3. Chatla Chandrashekar reddy S/o Basireddy 497/A1, A2,A3/(Private/Government)/(DCW)
126	497	Common(Private/Government)	DRY/Wet	0.3885	1. Smt. Chatla Umadevi W/o Chandrashekar reddy 2. H.L.C 497/B1, B2/(Private/Government)/(DCW)
127	498	Common(Private/Government)	Wet/Dry	1.2019	1. Karnataka Industry Area Development Board of Bangalore 2. H.L.C 3. Karnataka Industry Development Bangalore 498/A, B, C/(Private/Government)/(DCW)
128	505	Government(Road)	Dry	0.1335	Government Road 505/*/(Government)/(Dry)
129	506	Common(Private/Government)	Dry	1.1007	Karnataka Industry Area Development Board of Bangalore 506/A/(Government)/(Dry)
130	507	Private	Wet	0.1416	Karnataka Industry Area Development Board of Bangalore 507/A/(Government)/(Wet)
131	508	Private	Dry	0.1983	Karnataka Industry Area Development Board of Bangalore 508/*/(Government)/(Dry)
132	509	Private	Dry	0.2469	Karnataka Industry Area Development Board of Bangalore 509/1/(Government)/(Dry)
133	509	Private	Dry	0.3885	Karnataka Industry Area Development Board of Bangalore 509/2/(Government)/(Dry)
134	557	Government	DRY	0.4411	Government 557/*/(Government)/(Dry)
135	655	Government(Road)	Dry	0.1781	Government

					655/*/(Government)/(Dry)
136	684	Private	dry	0.8458	J. Shanthi W/o R. Jagannatha 684/*/(Private)/(Dry)
137	685	Private	DRY	0.4112	1. Mallikarjuna S/o Hampanna 2. Ramalingappa S/o Anjinappa 3. Kalleda Umapathi S/o Basappa 4. B. Mahesh S/o Anaveerappa 5. S. Veeresh S/o Shirigeri Bhadrappa 6. B.M. Virupakshayya S/o B.M. Sharabayya 7. Mallikarjuna Swamy S/o Matada Veerabadrappa 8. K. Shreedhara Rajaguppa S/o K. Ramachandraguptha 9. K. Dhakshayanamma W/o Gurappa 10. Nelamma W/o Veerabhadrapa 11. A. Suresha Babu S/o A. Sanna Basanna 12. S. Shashidhara S/o Mahabaleshwarappa 13. Y. Yerriswamy S/o Y. Errappa 14. Jythinbee W/o Ismail Sab 15. J.M. Basavaraja S/o Eshwarayya 16. G. Haleshappa S/o G. Ganganna 17. N.M. Thathpurusha S/o N.M. Sidhramayya 18. K. Sharadamma W/o Shrinivasarav 19. N.M. Sampath kumar S/o N.M. Siddaramayya 20. Hemalatha D/o K.G. Eshwaragouda 21. H.M. Kathyayini W/o H.M. Manjunatha Swamy 22. P. Hussain Sab S/o Moulasab 23. K. Nagarathnamma W/o K. Veeranagouda 24. Shivakumara S/o Doddamallanagouda 25. B. Veersha Achara S/o Parameshwara Achara 26. Shri D.M. Basavaraja S/o Chikkannayya 27. J.M. Chandrayya S/o Basayya 28. P. Rehman Sab S/o P. Honnursab 29. K. Lakshmidhevi W/o Late Bhemannu 30. P. Hussain Basha S/o P. Honnursab 31. Government of Karnataka 32. Ramalingamma W/o V. Mallikarjuna 33. H. Padmavathi W/o Late H. Govindareddy 685/B/(Government/Private)/(Dry)
138	685	Private	DRY	0.2752	K. Giriraj S/o K. Hanumanthappa 685/2/(Private)/(Dry)
139	685	Private	DRY	0.4047	K. Giriraj S/o K. Hanumanthappa 685/3/(Private)/(Dry)
140	687	Private	dry	0.0055	T. Sambamurthy S/o T. Venkateshwarulu 687/1/(Private)/(Dry)
141	687	Private	dry	0.085	Ramaswamy S/o Late Karpuswamy 687/3/(Private)/(Dry)
142	687	Private	dry	0.2398	B. Kishore S/o B. Shree Ramulu 687/4/(Private)/(Dry)
143	687	Private	dry	0.1174	B. Kishore S/o B. Shree Ramulu 687/5/(Private)/(Dry)
144	689	Common(Private/Government)	DRY	0.8336	G.P. (Halla Porampoke)

					689/2/(Government)/(Dry)
145	689	Common(Private/Government)	DRY	0.083	1. R. Venugopal S/o G. Rangaswamy 2. Radha V W/o Mahendran A 689/5,7,8/(Private)/(Dry)
146	689	Common(Private/Government)	DRY	0.0111	D. Mahesh kumar S/o D. Anasuyamma 689/6B/(Private)/(Dry)
147	689	Common(Private/Government)	DRY	0.0055	D. Hemavathi W/o R. Veeresh 689/6C/(Private)/(Dry)
148	689	Common(Private/Government)	DRY	0.0223	Ramaswamy S/o Late Karpuswamy 689/9/(Private)/(Dry)
149	689	Common(Private/Government)	DRY	0.2469	B. Kishor S/o B. Shree Ramulu 689/10/(Private)/(Dry)
150	689	Common(Private/Government)	DRY	0.0166	Vanajakshamma W/o A. Mallikarjuna gouda 689/11/(Private)/(Dry)
151	689	Common(Private/Government)	DRY	0.001	Huluru Dho:: Eranna 689/12/(Private)/(Dry)
152	697	Private	Wet	0.947	R. Lokanatha S/o G. Rangaswamy 697/1/(Private)/(Wet)
153	697	Private	Wet	0.5787	Nazeer S/o ismail sab 697/3/(Private)/(Wet)
154	698	Private	Dry	0.1174	1. Eshwaramma W/o Late K. Doddabasappa (0.39) 2. Eshwaramma W/o Late K. Doddabasappa (1.69) 3. Basa Shrinivasa reddy S/o Basa Karibasavareddy (1.30) 698/*/(Private)/(Dry)
155	723	Private	Dry	0.0595	K. Shamshulhak S/o K. Faijulla Khan 723/A/(Private)/(Dry)
156	724	Government(Road)	Dry	0.2509	1. Halla 2. Public Road 724/*/(Government)/(Dry)
157	725	Government(Forest)	Dry	0.6151	Forest Department 725/*/(Government)/(Dry)
158	726	Common(Private/Government)	Dry	0.5706	1. Sadhrukhan S/o Late Mehaboob Khan 2. K. Khasimkhan S/o Late Mehaboob Khan 726/*/(Private)/(Dry)
159	727	Government(Road)	Dry	1.1007	Local Fund Road 727/*/(Government)/(Dry)
160	728	Private	Dry	0.1841	1. Sadhrukhan S/o Late Mehaboob Khan 2. K. Khasimkhan S/o Late Mehaboob Khan 728/*/(Private)/(Dry)
161	729	Private	Dry	0.0809	1. C. Vishwanatha reddy S/o C. Eshwara reddy 2. C. Vedhavathi W/o C. Vishwanatha reddy 729/1/(Private)/(Dry)
162	729	Private	Dry	0.3682	Santhoshi Nahar W/o Munish Nahar 729/2/(Private)/(Dry)

163	729	Private	Dry	0.0627	Kumar Reshan Iyyer S/o S.R. Iyyer 729/3/(Private)/(Dry/NA)
164	730	Private	dry	0.3642	Halla 730/*/(Government)/(Dry)
165	731	Government(naala)	Dry	0.0121	Halla 731/*/(Government)/(Dry)
166	732	Common(Private/Government)	Dry	0.7365	1. T. Ranjithamal S/o Late Dhanmal Ballari 2. Executive Engineer, PWD, Ballari 732/1,2/(Private/Government)/(Dry/NA)
167	733	Private	DRY	0.3803	S. Shrinvasa Raju S/o S. Balaramaraju 733/A/(Private)/(Dry)
168	733	Private	DRY	0.6426	B. Anjineyulu S/o Late Bhemappa 733/C/(Private)/(Dry/NA)
169	733	Private	DRY	0.377	K. Pruthviraja S/o K. Bhaskar raju 733/1/(Private)/(Dry)
170	733	Private	DRY	0.33347	1. P.V. Rajagopala S/o V. Nagappa Ballari 2. Anjinamma W/o Late Yallappa 733/2/(Private)/(Dry)
171	734	Private	DRY	0.4087	1. K. Mallesha reddy S/o Late Sanna Bhemappa 2. D. Hanumanthareddy S/o Late Sanna Bhemappa 3. D. Basireddy S/o Late Sanna Bhemappa 734/A/(Private)/(Dry)
172	734	Private	DRY	1.0459	B. Anjineyulu S/o Late Bhemappa 734/B/(Private)/(Dry/NA)
173	735	Private	DRY	0.7693	1. K. Mallesha reddy S/o Late Sanna Bhemappa 2. D. Hanumantha reddy S/o Late Sanna Bhemappa 3. D. Basireddy S/o Late Sanna Bhemappa 735/A/(Private)/(Dry)
174	735	Private	DRY	0.7227	Y. Hanumanthareddy S/o Late Hanumanthareddy 735/B/(Private)/(Dry)
175	736	Private	DRY	0.2944689	Vivekananda Swamy S/o N. Murugendrappa 736/*/(Private)/(Dry)
176	748	Private	DRY	0.5544	K.H. Murulidhar S/o K.H. Thippeswamy 748/2/(Private)/(Dry/NA)
177	749	Private	DRY	0.0486	V. Krishna S/o V. Basanna 749/2/(Private)/(Dry)
178	749	Private	DRY	0.0223	Nagarathna W/o Shankara thukappa 749/5/(Private)/(Dry)
179	749	Private	DRY	0.0172	B. Sarojamma W/o Thayanna 749/6/(Private)/(Dry)
180	749	Private	DRY	0.0111	Lalithbayi W/o Late T. Narayanappa aliyas T. Narayanarao 749/7/(Private)/(Dry)

181	749	Private	DRY	0.0101	R. Meerabai W/o Koteshwara Rao 749/8/(Private)/(Dry)
182	749	Private	DRY	0.0071	R. Vitobh Rao S/o Ganeshappa 749/9/(Private)/(Dry)
183	749	Private	DRY	0.002	A. Shankarappa S/o Late A. Pampayya 749/12/(Private)/(Dry)
184	749	Private	DRY	0.0081	B. Abdul Khadhar Sab S/o Late Chotu Sab 749/13/(Private)/(Dry)
185	749	Private	DRY	0.3097	1. Nagaraja reddy S/o Hanumanthareddy 2. U. Adhibasavaraja S/o Shiddappa 3. T.G. Vishalakshi D/o D.N. Nagappa 4. B. Lakshmidewi W/o B. Obaleshappa 5. C. Nagendrababu S/o C. Ramamurthy 6. S.T. Devendrareddy S/o Hanumanthareddy 7. P. Rangayya S/o P.Thimmappa 8. C. Venkateshulu S/o Madappa 9. J. Gowamma W/o J. Hampanagouda 10. Marati Thulasamma W/o Ramamurthy 11. Shri Mohammed Iqbal S/o Khajahussain Sab 12. S. Basavaraja S/o Hutappa 13. H.S. Paramesha S/o Chinna pujari 14. K. Sushelendra rao S/o Late V.M. Kulakarni 15. Bellada Doddabasappa S/o Pathrappa 16. K.M. Jilani S/o Mahmed Sharif 17. S. Channabasamma W/o Nagappa 18. Nurinnisa W/o Abdul Shulur 19. D. Afiz Ahmed S/o Valisab 20. U. Bheemachari S/o Krishnachari 21. B. Linganaagouda S/o Siddanagouda 22. M. Somappa S/o Late Rudrappa 23. T. Siddalingappa S/o Sugirappa 24. K. Ramappa S/o Late K. Doddappa 25. S. Veereshappa S/o Erappa 26. Soni Surajamalla S/o Lala chandaji 27. M. Geetha D/o Aadi Narayana 28. Tharamathi W/o Somashekar 29. Sarojamma W/o Thayanna 30. K. Obalesha S/o Venkataramudu 31. Sayyad Amir S/o Abdul Aziz 32. Neelamma W/o Sharana Basayya 33. P. Shajida Begum W/o Late Mohmed Kasim sab 34. H.S. Paramesha S/o Channapujari 35. Katheeja Bee W/o A. Noor Mohammed 36. S.M.D. Ibrahim S/o Aziz Sab 37. P. Padmavathi D/o Neelakantappa 38. K. Abdul Aziz S/o Abdul vahab Sab 39. Mohmed Ismail S/o Mehaboob Sab 40. Venkata Ramana Harale S/o Chandra Shekar Harale 41. kondhi Konda Jaya Prakasha S/o Venkatesha 42. B. Lingamma W/o Pompapathi 43. K. Abdul Aziz S/o Abdul Vahab 44. Mohammed Hydarali 45. Krishnasa Miskin S/o Tarsa Miskin 46. K. Nayanagouda S/o Late K. Channabasavanagouda 47. V. Shivamma W/o D. Basavaraja 48.

					Thomundri Acchayya S/o Lakshminarasayya 49. J. Basamma W/o Mallikarjuna 50. Ganganna S/o Bhagavan Rao 51. M. Sundramma W/o Eraj Rao 52. M. Devibayi W/o Eshappa 53. Manjula Bayi W/o B.H. Bheemarao 54. Shamshad Begum W/o R. Mohammed 55. A. Raja Shekara S/o Anandappa 56. D. Shobha D/o D. Sharabhappa 57. M. Yerriswamy S/o M. Sunkappa 58. Madhudevi W/o Kamalesh 59. K. Veeranagouda S/o Late Basanna 60. K. Mallikarjuna gouda S/o Late Basanna 61. K.Thippeswami S/o Late Rudrappa 62. D. Saraswathi W/o Mangihalu Shivanna 63. P. Saralamma W/o Late B. Chandrashekar 64. Kumbara Govinda S/o Kumbara Ramanna 65. P. Mangalagowri Hanavala W/o Channabasappa 66. Siddappa S/o Gopalappa 67. Lakshmana Dasara S/o Chatrappa Dasara 68. Honnurappa S/o Gopalappa 69. D.M. Gowri W/o Mruthyunjaya 70. K.P. Vijayakumar Thakur S/o K. Pakkerappa 71. Nurunnisa W/o Late S. Abdul Shukur 72. P.M. Lakshmi Devamma W/o Govindaraju 73. K.H. MuruliDhara S/o Late K.H. Thippeswamy 74. C. Nagalakshmi W/o Subbayya 749/1-1/(Private)/(Dry)
186	749	Private	DRY	0.0111	Shashikala D/o Narayanareddy 749/1-11/(Private)/(Dry)
187	749	Private	DRY	0.0202	Bharathi W/o Jethendrakumar 749/1-12/(Private)/(Dry)
188	749	Private	DRY	0.0111	G.M. Sheela D/o G.M. Mariswamy 749/1-14/(Private)/(Dry)
189	749	Private	DRY	0.0061	K.S. Veerabhadhrappa S/o Shivashankarappa 749/1-15/(Private)/(Dry)
190	749	Private	DRY	0.0111	Neelamma W/o M. Basavaraja 749/1-16/(Private)/(Dry)
191	749	Private	DRY	0.0223	Jainabee W/o Masthan Sab 749/1-17/(Private)/(Dry)
192	749	Private	DRY	0.0111	R. Rachamma W/o R. Basavangouda 749/1-18/(Private)/(Dry)
193	749	Private	DRY	0.0111	Jilekha W/o Dadapeer 749/1-19/(Private)/(Dry)
194	749	Private	DRY	0.0222541	Girijabai W/o G.S. Shrinivas Rao 749/1-20/(Private)/(Dry)
195	750	Private	DRY	0.1335	M. Pushpavathi W/o Late M. Manjunatha 750/1A/(Private)/(Dry)
196	750	Private	DRY	0.607	D.H. Basavareddy S/o Late

					Hanumanthappa 750/1B/(Private)/(Dry)
197	750	Private	DRY	0.3399	1. Kurubara Hanumanthappa S/o Urf Patelappa 2. K. Mallikarjuna S/o K. Thippanna 3. H. M. Suresha S/o H.M. Gurusiddamurthy 4. Sayyed apsar Bhasha S/o S. Mohammed Bhasha 5. Penda Eranna Rao S/o P. Vykuntappa 6. M. Kumar Pal S/o Late Mangilal 7. G.M. Veeresh S/o Shadaksharayya 8. M. Basavaraja S/o M. Pampapathi 9. M. Prakash S/o Late Pampapathi 10. Ku/T. Geetha Kumari D/o T. Hanumanna Choudhary alias Thammanna Choudhary 11. Saraswathi W/o Gurrappa 12. Sanjeeva Betageri S/o Vijay Rao Gundurao Betageri 13. V. Sai Madhavi W/o V. Harikrishna 14. Naveen Kumar S/o B. Hanumanthanna Shetty 15. J.M. Hemalatha W/o Late J.M. Umapathi 16. K. Hanumakka W/o Late K. Ballurappa 17. K. Anjinamma W/o Late Kurubara Surappa 18. K.H. Murulidhara S/o Late K.H. Thippeswamy 19. Smt. Y. Prathibha W/o Chandrashekar Anjinappa Yalanji 750/1C/(Private)/(Dry)
198	750	Private	DRY	0.1093	K.H. Murulidhar S/o Late K.H. Thippeswamy 750/1D/(Private)/(Dry/NA)
199	751	Private	DRY	1.0319	1. Mallesha Reddy S/o Sanna Bhemappa 2. D. Hanumantha Reddy S/o Sanna Bhemappa 3. D. Basireddy S/o Sanna Bhemappa 751/*/(Private)/(Dry)
200	752	Private	DRY	0.2307	1. Mallesha Reddy S/o Sanna Bhemappa 2. D. Hanumantha Reddy S/o Sanna Bhemappa 3. D. Basireddy S/o Sanna Bhemappa 752/A/(Private)/(Dry)
201	753	Private	Dry	0.4045867	1. Y. Hanumanthareddy S/o Late Hanumanthareddy 2. K. Hanumanthareddy S/o Late Bhemappa 3. B. Ramireddy S/o Late Bhemappa 753/1,2,3/(Private)/(Dry)
202	891	Private	Dry	0.1578	V. Hanumakka W/o Late V. Hanumantharaya 891/A1/(Private)/(Dry)
203	891	Private	Dry	0.1174	Anjinappa S/o Late Bande Hanumanna 891/A2/(Private)/(Dry)
204	891	Private	Dry	0.0202	Anjinappa S/o Late Bande Hanumanna 891/A3/(Private)/(Dry)
205	892	Private	Dry	0.117	Vivekananda Swamy S/o N. Murugendrappa 892/A/(Private)/(Dry)

206	892	Private	Dry	0.0774	Vivekananda Swamy S/o N. Murugendrappa 892/B1/(Private)/(Dry)
207	892	Private	Dry	0.04	A. Jayalakshmi S/o Y. Venkatadhrayya 892/B2/(Private)/(Dry)
208	892	Private	Dry	0.04	1) Minor V.B. Swapna M/G D/o Shakunthalamma W/o M. Hulugappa 2) V. Hanumakka W/o V. Hanumantharaya 892/B3C/(Private)/(Dry)
209	892	Private	Dry	0.0467	Mallikarjuna S/o Late Yallappa 892/1/(Private)/(Dry)
210	892	Private	Dry	0.0609	Mallikarjuna S/o Late Yallappa 892/2/(Private)/(Dry)
211	892	Private	Dry	0.117	Mallikarjuna S/o Late Yallappa 892/3/(Private)/(Dry)
212	892	Private	Dry	0.0432	1. K. Sumithra W/o K.S. Venkatesha 2. A. Jayalakshmi S/o Y. Venkatadhrayya 3. Narendra Kumar S/o Keval Chand 4. S. Ramesh S/o S. Rajakumar Guptha 5. S. Ramesh S/o S. Rajakumar Guptha 892/4/(Private)/(Dry)
213	892	Private	Dry	0.0426	Narendra Kumar S/o Keval Chandh 892/6/(Private)/(Dry)
214	892	Private	Dry	0.0323946	S. Ramesh S/o S. Rajakumar Guptha 892/7/(Private)/(Dry)
215	893	Government(ROAD)	Dry	1.121	Local Fund Road 893/*/(Government)/(Dry)
216	894	Common(Private/Government)	DRY/NA	0.2145	G. Nagaraja S/o G. Jadeshappa 894/A1/(Private)/(Dry)
217	894	Common(Private/Government)	DRY/NA	0.4654	G. Jagadhesha S/o G. Jadeshappa 894/A2/(Private)/(Dry)
218	894	Common(Private/Government)	DRY/NA	0.6718	G. Venkatesha S/o G. Jadeshappa 894/A3/(Private)/(Dry)
219	894	Common(Private/Government)	DRY/NA	0.429	G. Prahlada S/o G. Jadeshappa 894/A4/(Private)/(Dry/NA)
220	894	Common(Private/Government)	DRY/NA	0.2954	G. Sathya Narayana S/o G. Jadeshappa 894/A5/(Private)/(Dry)
221	894	Common(Private/Government)	DRY/NA	1.2869	Rajeev Ranjan Singh S/o Pushkal Singh 894/B/(Private)/(Dry/NA)
222	894	Common(Private/Government)	DRY/NA	0.1376	G. Nagaraj S/o G. Jadeshappa 894/4/(Private)/(Dry)
223	895	Private	Dry	0.6799	Rakesh Kumar Singh S/o Harish Chandra Singh 895/*/(Private)/(Dry/NA)
224	902	Private	DRY	3.1363	Rajeev Ranjan Singh S/o Pushkal Singh 902/*/(Private)/(Dry/NA)
225	903	Common(Private/Government)	Dry	1.3921	S.F.Road

					903/A/(Government)/(Dry)
226	903	Common(Private/Government)	Dry	1.0603	Rajeev Ranjan Singh S/o Pushkal Singh 903/B/(Private)/(Dry/NA)
227	904	Private	DRY	1.1169	Rajeev Ranjan Singh S/o Pushkal Singh 904/*/(Private)/(Dry/NA)
Village: Sidaragadda					
228	47	Government	Dry	0.10849	Government 47/*/(government)/(Dry)
229	51	Common(Private/Government)	Wet/Dry/Dcw	0.0445	1)K.H. Muralidhara S/o Late K. TippeSwamy 2)S. Raghavendra Gupta S/o S. NarayanaShetty 51/A/1b1 & A/1b2/(Private)/(DCW)
230	51	Common(Private/Government)	Wet/Dry/Dcw	0.0789	T. SatyaNarayana S/o T. P. Subbarayudu 51/A1b3/(Private)/(DCW)
231	51	Common(Private/Government)	Wet/Dry/Dcw	0.0769	Betini Satyababu S/o Betini Subbaravu 51/A2a/(Private)/(DCW)
232	51	Common(Private/Government)	Wet/Dry/Dcw	0.0202	G. AppalaReddy S/o G. RamachandraReddy 51/A2b/(Private)/(DCW)
233	51	Common(Private/Government)	Wet/Dry/Dcw	0.0283	Vundavalli RajeshwaraRao S/o Vundalli Veeraraghavulu 51/A2c/(Private)/(DCW)
234	51	Common(Private/Government)	Wet/Dry/Dcw	0.0202	R. Lakshmi W/o R. Ramesh Reddy 51/A2d/(Private)/(DCW)
235	51	Common(Private/Government)	Wet/Dry/Dcw	0.0647	1)B. Maheshwari W/o B. Veera Reddy 2) K. Narendra S/o K. Hanumanthappa 51/A/2e & A/2f/(Private)/(DCW)
236	51	Common(Private/Government)	Wet/Dry/Dcw	0.8741	1)Huligemma W/o M.P. Adivappa 2)Ramanna S/o M.P. Adivappa 3)Lakshmana S/o M.P. Adivappa 4)M. Srinivasa S/o M.P.Adivappa 51/C/1a/(Private)/(DCW)
237	51	Common(Private/Government)	Wet/Dry/Dcw	1.0562	1)M.S.K. Malleshappa S/o Late M Sanna Ketarappa 2)M.S.K. Veereshappa S/o Late M. Sanna Ketarappa 51/C/1b/(Private)/(DCW)
238	51	Common(Private/Government)	Wet/Dry/Dcw	0.0506	Vundavalli RajeshwaraRav S/o Vundalli Veeraraghavulu 51/1/(Private)/(DCW)
239	51	Common(Private/Government)	Wet/Dry/Dcw	0.0202	G. AppalaReddy S/o G. RamachandraReddy 51/3/(Private)/(DCW)
240	51	Common(Private/Government)	Wet/Dry/Dcw	0.0324	M. Sujatha W/o M.V. SubbaReddy 51/6/(Private)/(DCW)
241	52	Common(Private/Government)	DRY/Wet/Dcw	0.089	Padmavathi Yudavalli W/o Yudavalli Basavaraja 52/A1/(Private)/(DCW)
242	52	Common(Private/Government)	DRY/Wet/Dcw	0.0567	High Level Canal (HLC), PWD

					52/A/2/(Government)/(DCW)
243	52	Common(Private/Government)	DRY/Wet/Dcw	0.263	T. Panduranga Reddy Late Tarapuram Goolappa 52/A/3/(Private)/(DCW)
244	52	Common(Private/Government)	DRY/Wet/Dcw	0.0081	T. Panduranga Reddy S/o T Goolappa 52/2/(Private)/(DCW)
245	52	Common(Private/Government)	DRY/Wet/Dcw	0.0304	S. Nataraja S/o Adi Basappa 52/3/(Private)/(DCW)
246	52	Common(Private/Government)	DRY/Wet/Dcw	0.0567	S. Nataraja S/o Adi Basappa 52/10/(Private)/(DCW)
247	52	Common(Private/Government)	DRY/Wet/Dcw	0.0425	Mallesha S S/o Chandrappa S 52/11/(Private)/(DCW)
248	52	Common(Private/Government)	DRY/Wet/Dcw	0.002	Jakkala Vadiki Satyanarayana Reddy S/o G. Rami Reddy 52/12/(Private)/(DCW)
249	52	Common(Private/Government)	DRY/Wet/Dcw	0.002	Yerigeri Veni W/o Yerigeri Narasimha Reddy 52/13/(Private)/(DCW)
250	52	Common(Private/Government)	DRY/Wet/Dcw	0.1416	Prakash K. S/o Bandappa K.C 52/14/(Private)/(DCW)
251	52	Common(Private/Government)	DRY/Wet/Dcw	0.0243	T. Annapurna W/o B. Suresh 52/15/(Private)/(DCW)
252	52	Common(Private/Government)	DRY/Wet/Dcw	0.2711	Uma Aravatigi W/o Prabhu Aravatigi 52/16/(Private)/(DCW)
253	52	Common(Private/Government)	DRY/Wet/Dcw	0.0081	Y. Basavaraja S/o Yudavalli Virupakshappa 52/17/(Private)/(DCW)
254	52	Common(Private/Government)	DRY/Wet/Dcw	0.002	M. Lakshmi Devi 52/19/(Private)/(DCW)
255	52	Common(Private/Government)	DRY/Wet/Dcw	0.1416	M. Saraswathi W/o Venkata Ratnam 52/20/(Private)/(DCW)
256	52	Common(Private/Government)	DRY/Wet/Dcw	0.0405	Nirmala Devi Hiremath W/o S. M. Devaru 52/21/(Private)/(DCW)
257	52	Common(Private/Government)	DRY/Wet/Dcw	0.1113	S.M. Prabhu Swamy S/o Late S. M. Lokanatha 52/22/(Private)/(DCW)
258	52	Common(Private/Government)	DRY/Wet/Dcw	0.1174	T. Panduranga Reddy S/o T Goolappa 52/23/(Private)/(DCW)
			TOTAL	87.3468927	

[F. No. NHAI/LA/RO-BNG/KNT/HOSPET/3D]

RAJESH GUPTA, Director